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ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΎΜΒΟΎΛΙΟ ΚΟΕΑΣ

Φίλοι μου.

Στην αρχή του νέου έτους, η προπονητική προε-
τοιμασία των αθλητών και των αθλητριών στίβου 
βρίσκεται σε τροχιά εξέλιξης. Ο γεμάτος εγχώριος 
αγωνιστικός προγραμματισμός και το πλούσιο διε-
θνές καλεντάρι στίβου 2022, προσδίδουν αγωνιστι-
κό κίνητρο και ευγενείς στόχους στους φιλόδοξους 
αθλητές και προπονητές του κλασσικού αθλητισμού.     

Αναντίλεκτες προκλήσεις εξακολουθούν να υφίστα-
νται, με την πανδημία COVID-19 να απειλεί συνεχώς, 
για τρίτη αγωνιστική χρονιά και σε πλείστες των περι-
πτώσεων να επηρεάζει δυσμενώς, την απρόσκοπτη 
αθλητική προετοιμασία. Παράλληλα η διαρκής άρ-
νηση της πολιτείας να επιτρέπει την λειτουργία του 
προγράμματος εξεύρεσης ταλέντων στην δημοτική 
εκπαίδευση, λόγω της πανδημίας, απειλεί το μέλλον 
του αθλήματος.

Η ακαταλληλότητα των γηπεδικών εγκαταστάσε-
ων για προπονήσεις και τέλεση αγώνων στίβου στο 
Εθνικό Σταδίου Στίβου-ΓΣΠ, στο Στέλιος Κυριακίδης 
και στο ΓΣΖ,  συνθέτει μέγα πρόβλημα που εμποδίζει 
την ομαλή λειτουργία του αθλήματος. 

Η Ομοσπονδία προβαίνει σε ενέργειες, σε συνεργα-

Πρόεδρος: .............................................................................................................................................Περικλής Μάρκαρης

Επίτιμος Πρόεδρος: ..................................................................................................................................... Αντώνης Δράκος

Αντιπρόεδρος: ........................................................................................................................................ Γιώργος Π. Μιτσίδης

Γενικός Γραμματέας:    ................................................................................................................................Κυριάκος Μιχαήλ

Ταμίας: ....................................................................................................................................................Κωστάκης Μιτσίδης

Μέλη: ........................................................................................................................................................Ελενίτσα Γεωργίου

 Γιώργος Γεωργίου

                             Χρυσόστομος Γεμέττας

                                                        Δήμος Καλλινίκου

                              Ελένη Κωνσταντινίδου

                            Φοίβος Κωνσταντινίδης

  Άκης Λάμπρου

                             Γιαννάκης Πότσος

                             Νικόλας Τασσύ

                              Εύη Τσολάκη

                             Σοφοκλής Χαραλαμπίδης

                            Μάριος Χατζημιτσής

                              Nεόφυτος Παπαϊωάννου

                             Αντώνης  Γεωργαλλίδης, Πρόεδρος Τ.Ε.

Περικλής Α. Μάρκαρης
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΕΑΣ

σία με τους Γυμναστικούς Συλλόγους, προκειμένου 
να δρομολογηθεί η αμεσότερη επίλυση του διαχρο-
νικού αυτού προβλήματος. Πως άλλωστε μπορούμε 
να ελπίζουμε σε περαιτέρω αναβάθμιση του αθλή-
ματος αν δεν έχουμε τις κατάλληλες εγκαταστάσεις;

Τα πρώτα φετινά δείγματα γραφής των αθλητριών 
μας στον κλειστό στίβο ήταν αρκούντως  ενθαρρυ-
ντικά, παρότι διανύουμε περίοδο προετοιμασίας.  Η 
νέα παγκύπρια επίδοση της Ολίβιας Φωτοπούλου, 
στα 200 μέτρα κλειστού στίβου και το όριο για το 
Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Κ20 στο Ύψος της Στυ-
λιάνας Ιωαννίδου, μας επιτρέπουν να ατενίζουμε το 
υπόλοιπο μιας σεζόν που τώρα αρχίζει, με αισιοδοξία. 

Στόχος της Ομοσπονδίας αλλά θεωρώ και ευρύτε-
ρα της πολιτείας και των θεσμικών φορέων του κυ-
πριακού αθλητισμού, είναι η εξεύρεση των λύσεων 
για δημιουργία των καλύτερων προϋποθέσεων και 
συνθήκων προετοιμασίας για μια σημαντική χρονιά, 
η οποία περιλαμβάνει, μεταξύ άλλων, Διεθνές Μί-
τινγκ Στίβου στη Κύπρο, ΑΜΚΕ Στίβου, Μεσογεια-
κούς Αγώνες, Κοινοπολιτειακούς Αγώνες, Ευρωπαϊκό 
Πρωτάθλημα, Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Κλειστού και 
Παγκόσμιο Πρωτάθλημα ανοικτού στίβου
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Π
ραγματοποιήθηκε στις 18 Δεκεμβρίου η ετήσια γενική και 
εκλογική συνέλευση της ΚΟΕΑΣ στην Αίθουσα Συνεδρί-
ων  του ΓΣΠ στη Λευκωσία. με τη συμμετοχή των έξι Γυ-

μναστικών Συλλόγων μελών της. 

Στη διάρκεια της Γενικής Συνέλευσης κατέθεσαν τον απολογισμό 
τους, ο πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ Περικλής Μάρ-
καρης, ο πρόεδρος της Τεχνικής Επιτροπής 
Αντώνης Γεωργαλλίδης και ο ταμίας Κωστά-
κης Μιτσίδης. Μετά τους απολογισμούς τέθη-
καν προς έγκριση οι οικονομικές καταστάσεις 
του 2020, ο προϋπολογισμός του 2022 και ο 
αγωνιστικός προγραμματισμός του 2022.

Ακολούθησε η Εκλογική Συνέλευση, καθώς 
ολοκληρώθηκε η θητεία του  Διοικητικού Συμβουλίου της περι-
όδου 2019-2021. Με βάση τις υποψηφιότητες που τέθηκαν για 
τη θέση του προέδρου και των τριών αιρετών μελών του Διοικη-
τικού Συμβουλίου, αποφεύχθηκε η εκλογική διαδικασία, καθώς 
δεν υπήρχαν   ανθυποψήφιοι. 

Έτσι, ο Περικλής Μάρκαρης θα συνεχίσει να ηγείται της ΚΟΕΑΣ 
για την επόμενη τριετία (2022 – 2024), ενώ τη θέση των τριών 
αιρετών μελών του Διοικητικού Συμβουλίου καταλαμβάνουν οι 
Ελένη Κωνσταντίνου, Γιώργος Κυριακίδης και Ελένη Τύμβιου. 

ΕΤΗΣΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΚΟΕΑΣ

Συνεχίζει ο πρόεδρος Π. Μάρκαρης
Τρία νέα μέλη στο διοικητικό συμβούλιο

Γενική άποψη της ετήσιας και εκλογικής  συνέλευσης της ΚΟΕΑΣ

Το προεδρείο της συνέλευσης

Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της ΚΟΕΑΣ είναι και ο αρ-
χαιότερος τη τάξει επιθεωρητής Φυσικής Αγωγής του Υπουργεί-
ου Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νεολαίας κ. Νεόφυτος 
Παπαϊωάννου.

 Η Εκλογική Γενική Συνέλευση επικύρωσε, επίσης, τους δύο εκ-
προσώπους κάθε Γυμναστικού Συλλόγου, που υπεδείχθησαν . 
πριν την έναρξη των διαδικασιών  ενώ΄ μέλη είναι ο επίτιμος πρό-
εδρος της ΚΟΕΑΣ, κ. Αντώνης Δράκος και ο Γενικός Διευθυντής 
κ. Αντώνης Γεωτγαλλίδης.
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ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΚΟΕΑΣ             κ. ΠΕΡΙΚΛΗ ΜΑΡΚΑΡΗ ΓΙΑ ΤΟ 2021

Επιτυχημένη χρονιά παρά     την πανδημία
Σημειώθηκαν 
σπουδαίες 
επιδόσεις και 
ρεκόρ από 
τους αθλητές 
και αθλήτριες

Επιτυχημένη από κάθε πλευρά 
χαρακτήρισε τη χρονιά που 
πέρασε 2021 ο πρόεδρος της 

Ομοσπονδίας κ. Περικλής Μάρκαρης 
παρά τα προβλήματα που δημιουρ-
γήθηκαν λόγω της πανδημίας, κατα-
θέτοντας το δικό του απολογισμό 
στην ετήσια γενική συνέλευση.

Έγινε έγκαιρα 
σωστός 
προγραμματισμός
Ο κ. Μάρκαρης αναφέρθηκε στις δι-
εθνείς επιτυχίες που είχαν οι νεαροί 
αθλητές και αθλήτριες, στο παγκύριο 
ρεκόρ που σημείωσε η Ελένη Αρτυ-
ματά στα 400μ. στους Ολυμπιακούς 
του Τόκιο την άψογη διοργάνωση 
του Ευρωπαϊκού Πρωταθλήματος 
Γ΄ κατηγορίας και την άνοδο της Κύ-
πρου.
Ο πρόεδρος έκαμε ιδιαίτερη αναφο-

ρά  στα προβλήματα που αντιμετω-
πίζουν κάποια στάδια και κάλεσε την 
πολιτεία να τα επιλύσει ανασκευάζο-
ντας τα,  προκειμένου να μπορούν να 
προπονούνται κανονικά οι αθλητές, 
αθλήτριες και να μπορούν να διεξα-
χθούν διεθνείς αγώνες.  Ο κ. Μάρκα-
ρης ευχαρίστησε τον πρόεδρο τού 
ΚΟΑ για την άψογή συνεργασία που 
έχουν και ότι θα πρέπει να συνεχι-
στεί για το καλό του στίβου
Ο πλήρης απολογισμός έχει ως ακο-
λούθως
Κυρίες και κύριοι,
Η δια ζώσης τέλεση της σημερινής 
Ετήσιας Γενικής Συνέλευσης της ΚΟ-
ΕΑΣ, τηρουμένων ασφαλώς όλων των 

ενδεικνυόμενων μέτρων προστασίας, 
αποτελεί ένα χαρμόσυνο γεγονός, σε 
περίοδο διαρκούς και επιμένουσας 
πανδημίας.
Aνεξάρτητα όμως από τις πρωτό-
γνωρες αντιξοότητες που επέβαλε 
η πανδημία, για ακόμη μια χρονιά η 
Ομοσπονδία μας πορεύθηκε σε τρο-
χιά σταθερότητας, σοβαρότητας, συ-
νεργασίας, συναίνεσης και ενότητας, 
διατηρώντας παράλληλα ψηλά τη 
σημαία και το φρόνημα του κυπρια-
κού αθλητισμού.
Μέσα σε πραγματικά αντίξοες συν-
θήκες, λόγω του τρίτου κύματος 
της πανδημίας και των υπέρμετρα 
αυστηρών περιορισμών που είχαν 

Ο πρόεδρος  της ΚΟΕΑΣ Περικλής Μάρκαρης
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ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΚΟΕΑΣ             κ. ΠΕΡΙΚΛΗ ΜΑΡΚΑΡΗ ΓΙΑ ΤΟ 2021

Επιτυχημένη χρονιά παρά     την πανδημία
επιβληθεί από τις αρμόδιες αρχές, 
πραγματοποιήθηκε στην Κύπρο η 
προπονητική προετοιμασία των 
αθλητών και  αθλητριών μας, ενόψει 
της σεζόν του 2021.
Σε αντίθεση με τα ομαδικά αθλήμα-
τα, χρειάστηκε να διεκδικήσουμε το 
αυτονόητο δικαίωμα της ασφαλούς 
πρόσβασης των αθλητών και αθλη-
τριών μας στους χώρους προπόνη-
σης αλλά και το επίσης αυτονόητο 
δικαίωμα διεξαγωγής αγώνων στί-
βου, τη στιγμή που σε ολόκληρη την 
Ευρώπη, διεξάγονταν πρωταθλήμα-
τα κλειστού στίβου.
Μετά από πέντε ολόκληρους μήνες 
απαγόρευσης, επιτράπηκε τον Απρί-
λιο, η επανεκκίνηση αγώνων ατομι-
κών, ολυμπιακών αθλημάτων στην 
Κύπρο, έστω και με αυστηρούς αριθ-
μητικούς περιορισμούς, οι οποίοι 
δυσχέραιναν το έργο μας. Δεν επιτρέ-
ψαμε στην πανδημία να αναχαιτίσει 
τους φιλόδοξους αγωνιστικούς μας 
σχεδιασμούς. Κατόπιν έγκαιρου νέου 
προγραμματισμού και επιδεικνύο-
ντας καλά αντανακλαστικά, οργα-
νώσαμε μια σειρά από ημερίδες και 
αγώνες στίβου, προσφέροντας την 
ευκαιρία στους αθλητές και αθλήτρι-
ες μας να επανέλθουν σταδιακά και 
με ασφάλεια σε αγωνιστική δράση. 

Τόλμη
Η τόλμη και η ανθεκτικότατα που 
επέδειξε η ΚΟΕΑΣ και το άθλημα  του 
στίβου γενικότερα, να προσαρμό-
ζεται σε συνεχώς μεταβαλλόμενες 
συνθήκες λόγω της  πανδημίας, έτυ-

χαν εκτίμησης από την αθλητική ηγε-
σία του τόπου, το φίλαθλο κοινό και 
τους εξωτερικούς παρατηρητές του 
αθλήματος. 
Τα αποτελέσματα, ειδικά στις μι-
κρότερες ηλικιακές κατηγορίες ήταν 
εντυπωσιακά. Νέες παγκύπριες επι-
δόσεις, επίτευξη ορίων για παγκό-
σμια και ευρωπαϊκά πρωταθλήματα 
και ατομικά ρεκόρ συνέθεσαν το στι-
βικό σκηνικό, στην αρχή της χρονιάς, 
με προεξάρχουσες τις επιδόσεις των 
νεαρών σφυροβόλων Βαλεντίνας 
Σάββα και Αιμιλίας Κολοκοτρώνη και 
της υψίστριας Στυλιάνας Ιωαννίδου, 
οι  οποίες πέτυχαν επιδόσεις που συ-
γκαταλέγονται ανάμεσα στις καλύτε-
ρες στον κόσμο, στις συγκεκριμένες 
ηλικιακές κατηγορίες.
Οι πρώτες παρουσίες αθλητών μας 
σε διεθνή μίτινγκ και αγώνες συνε-
χίστηκαν και κορυφώθηκαν με το 
αργυρό μετάλλιο του Γιώργου Κονια-
ράκη στην δισκοβολία Κ23, στο Ευ-
ρωπαϊκό Χειμερινό Κύπελο Ρίψεων 
που πραγματοποιήθηκε στο Σπλιτ 
της Κροατίας. 
Σε μια προσπάθεια προβολής του 
αθλήματος, προχωρήσαμε σε συμ-
φωνία με την Cablenet, για ζωντανή 
τηλεοπτική μετάδοση των Παγκύπρι-
ων Πρωταθλημάτων Ανδρών-Γυναι-
κών και Παίδων-Κορασίδων και της 
Αθλητικής Συνάντησης Κύπρος-Ελ-
λάδα.
Παράλληλα κορυφώθηκαν οι προε-
τοιμασίες για τη διοργάνωση στην 
Κύπρο του Ευρωπαϊκού Πρωταθλή-
ματος Ομάδων Στίβου/Γ΄ Κατηγο-

ρίας. Πραγματοποιήσαμε τηλεδια-
σκέψεις προετοιμασίας, σχεδόν επί 
καθημερνής βάσης και φιλοξενήσαμε 
στην Κύπρο εκπροσώπους της Ευρω-
παϊκής Ομοσπονδίας, για προγραμ-
ματισμένη επιτόπια επιθεώρηση. 

Συνεργασία με το ΡΙΚ
Στρατηγική σημασία για τον κυπρι-
ακό στίβο είχε και η υλοποίηση της 
συνεργασίας της ΚΟΕΑΣ με το ΡΙΚ, 
για απευθείας τηλεοπτική κάλυψη 
αυτής της σπουδαίας διοργάνωσης. 
Προκειμένου να προσελκύσουμε το 
ενδιαφέρον του φίλαθλου κοινού για 
το Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων 
και να στηρίξουμε την εθνική μας 
ομάδα, εφαρμόσαμε, για το μήνα 
Απρίλιο, το πρωτοποριακό διαδι-
κτυακό πρόγραμμα ‘Τρέχουμε μαζί 
με την Εθνική μας’. H έναρξη του 
εικονικού αυτού αγώνα, κηρύχθηκε 
από τον Πρόεδρο της Δημοκρατίας, 
σε ειδική εκδήλωση που πραγματο-
ποιήθηκε στο Προεδρικό Μέγαρο. 
Το πρόγραμμα ολοκληρώθηκε με 
επιτυχία και έτυχε στήριξης, μεταξύ 
άλλων, από τα ΜΜΕ, τον ΚΟΑ, τους 
χορηγούς, μεγάλα ποδοσφαιρικά, κα-
λαθοσφαιρικά και άλλα σωματεία και 
τους κορυφαίους μας πρωταθλητές.  
Διεκδικώντας και αναλαμβάνοντας 
την απαιτητική διοργάνωση του Ευ-
ρωπαϊκού Πρωταθλήματος Ομάδων 
Στίβου, γνωρίζαμε εξ’ αρχής ότι είχα-
με θέσει υψηλούς στόχους, τοποθε-
τώντας ψηλά τον πήχη. 
Στην πορεία ο βαθμός δυσκολίας της 
διοργάνωσης αυξήθηκε σημαντικά, 
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λόγω πανδημίας,  μη έναρξης των 
εργασιών ανακατασκευής του αγωνι-
στικού χώρου στο ΕΣΣ στο ΓΣΠ, υψη-
λών απαιτήσεων της Ευρωπαϊκής 
Ομοσπονδίας και άλλων συγκυριών. 
Εντούτοις, με σκληρή δουλειά, μεθο-
δικότητα και ομαδικό πνεύμα συνερ-
γασίας, ξεπεράσαμε κάθε εμπόδιο 
και πέτυχαμε σε όλους τους υψη-
λούς στόχους που είχαμε θέσει.
Τα οφέλη για την ΚΟΕΑΣ και τον κυ-
πριακό στίβο από αυτή την διοργά-
νωση είναι πολλαπλά. Η χώρα μας 
ανέβηκε στον ευρωπαϊκό αθλητικό 
χάρτη. Περάσαμε με άριστα τις πρώ-
τες εξετάσεις, μετά από δυο δεκαε-
τίες, σε διοργάνωση σημαντικών δι-
εθνών αγώνων στίβου, ξεπερνώντας 
κάθε προσδοκία των ευρωπαίων συ-
νεργατών και των διεθνών παρατη-
ρητών του αθλήματος. 

Βελτίωση εγκαταστάσεων
Βελτιώσαμε τις εγκαταστάσεις του 
Τσιρείου Σταδίου, ενισχύσαμε τον 
αθλητικό μας εξοπλισμό και ανα-
νεώσαμε το αθλητικό μας υλικό. Το 
άθλημα μας προβλήθηκε σε μεγάλο 
βαθμό από τη δημόσια τηλεόραση 
σε ζωντανή μετάδοση και με συνε-
χή ρεπορτάζ. Αυξημένη ήταν και η 
ευρύτερη προβολή του στίβου από 
όλα τα ΜΜΕ και τα μέσα κοινωνικής 
δικτύωσης. Παράλληλα, αξιοποιήσα-
με την ευκαιρία ενδυνάμωσης της 
συνεργασίας με την κεντρική κυβέρ-
νηση, τους αθλητικούς φορείς, τις 
τοπικές αρχές, νέους χορηγούς και 
υποστηρικτές, αθλητικούς συντάκτες 
κ.α.  
Η δυνατότητα της εθνικής ομάδας 
στίβου να αγωνιστεί εντός έδρας, 
μπροστά στο ένθερμο κυπριακό φί-
λαθλο κοινό, αποτέλεσε σημαντικό 
κίνητρο προετοιμασίας, εν μέσω 
πανδημίας, για πολλούς αθλητές και 
αθλήτριες και προσέδωσε πολύτιμες 

εμπειρίες, ειδικά στα νεότερα μέλη 
της ομάδας.
Στον αγωνιστικό τομέα, πετύχαμε 
την πολυπόθητη άνοδο της Κύπρου 
στην Β´ Κατηγορία, εξασφαλίζοντας 
την δεύτερη θέση στην βαθμολογία, 
μεταξύ 16 ομάδων. Κερδίσαμε με 
διαφορά, τις περισσότερες πρώτες 
νίκες. Η άνοδος της εθνικής ομάδας 
αποτελεί ουσιαστικό πρόσθετο κέρ-
δος της διοργάνωσης, παρέχοντας 
σε όλους ισχυρό κίνητρο, για κατάλ-
ληλη προετοιμασία με στόχο την πα-
ραμονή  στην Β’ Κατηγορία, το καλο-
καίρι του 2023.
Η επιτυχία της διοργάνωσης οφεί-
λεται σε μεγάλο βαθμό στην εργατι-
κότητα και αγαστή συνεργασία των 
μελών της Οργανωτικής Επιτροπής 
και του Διοικητικού Συμβούλιου, του 
Γενικού Διευθυντή, του προσωπικού 
της ΚΟΕΑΣ, των εκπροσώπων της Ευ-
ρωπαϊκής Ομοσπονδίας, των εθελο-
ντών, των  κριτών, των συνεργατών 
και όλων όσων συνέβαλαν στη πραγ-
ματοποίηση μιας υψηλού επίπεδου, 
διεθνούς διοργάνωσης, μέσα σε συν-
θήκες πανδημίας.
Μετά την εξασφάλιση ειδικού υπουρ-
γικού διατάγματος, το φίλαθλο κοινό 
ήρθε στο στάδιο και δημιούργησε 
καταπληκτική ατμόσφαιρα. Όσοι δεν 
ήρθαν απόλαυσαν ζωντανά τη διορ-
γάνωση από την τηλεόραση του ΡΙΚ. 
Η συμβολή του ΚΟΑ, του Δήμου Λε-
μεσού, του ΤΕΠΑΚ και άλλων θεσμι-
κών και εταιρικών μας χορηγών ήταν 
ασφαλώς καταλυτική.

Ολυμπιακοί

Αγαπητοί φίλοι,
Η ολυμπιακή μας ομάδα, εκπροσώ-
πησε πανάξια τον κυπριακό στίβο 
και είναι άξια συγχαρητηρίων. Κο-
ρυφαία επιτυχία για το άθλημα μας 
στους Ολυμπιακούς Αγώνες του 

Τόκιο ήταν βεβαίως η 13η θέση της 
Ελένης Αρτυματά στα 400 μ. με 50.80 
που αποτελεί παγκύπριο ρεκόρ και 
καλύτερη θέση σε Ολυμπιακούς 
Αγώνες για Κύπρια αθλήτρια στίβου, 
όλων των εποχών. 
Οι επόμενοι Ολυμπιακοί Αγώνες θα 
διεξαχθούν στο Παρίσι το 2024 και 
δεν είναι καθόλου μακριά. Απέχουν 
λιγότερο από τρία χρόνια και αυτό 
συνιστά σημαντικό κίνητρο για τους 
αθλητές και τις αθλήτριες μας που 
φιλοδοξούν να αγωνιστούν στην κο-
ρυφαία αθλητική διοργάνωση του 
πλανήτη.
Άξιο αναφοράς είναι ασφαλώς το 
πρώτο μετάλλιο του κυπριακού στί-
βου σε Παγκόσμιο Πρωτάθλημα 
Εφήβων-Νεανίδων που μας χάρισε 
η Στυλιάνα Ιωαννίδου, κερδίζοντας, 
στο  Ναϊρόμπι, το χάλκινο μετάλλιο 
στο άλμα εις ύψος.
Το νέο σύστημα πρόκρισης σε μεγά-
λες διοργανώσεις που εφάρμοσαν 
η World Athletics και η  Ευρωπαϊκή 
Ομοσπονδία, στο οποίο η παγκό-
σμια κατάταξη ενέχει ουσιαστική 
σημασία, μας έχει προβληματίσει.  Ο 
βαθμός δυσκολίας της πρόκρισης σε 
Ολυμπιακούς Αγώνες, Παγκόσμια και 
Ευρωπαϊκά Πρωταθλήματα, έχει πλέ-
ον αυξηθεί, ειδικά όσο αφορά αθλη-
τές και αθλήτριες μικρών κρατών. Οι 
διεθνείς συμμετοχές σε επιλεγμένα 
πρωταθλήματα και μίτινγκ είναι πλέ-
ον επιβεβλημένη για τους κορυφαί-
ους αθλητές μας.
Λαμβάνοντας υπόψη, μεταξύ άλλων, 
την πιο πάνω νέα τάξη πράγματων, 
έχουμε τροχιοδρομήσει τη διοργά-
νωση, τον επόμενο Μάϊο στην Κύπρο, 
διεθνούς μίτινγκ, το οποίο έχει περι-
ληφθεί, στην κατηγορία European 
Permit Meetings, της Ευρωπαϊκής 
Ομοσπονδίας.
Αυτή η νέα πρωτοβουλία της ΚΟΕΑΣ, 
τυγχάνει της στήριξης του Κυπρι-
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ακού Οργανισμού Αθλητισμού και 
στοχεύει στην παροχή της δυνατότη-
τας σε αθλητές και αθλήτριες μας να 
συμμετάσχουν και να εξασφαλίσουν 
σημαντικούς βαθμούς, βελτιώνοντας 
τη θέση τους στην παγκόσμια κατά-
ταξη. Παράλληλα, φιλοδοξούμε να  
φιλοξενήσουμε ποιοτικούς ξένους 
αθλητές και αθλήτριες και να τοπο-
θετήσουμε δυναμικά τον κυπριακό 
στίβο στον ευρωπαϊκό χάρτη σημα-
ντικών διοργανώσεων.

Κυρίες και κύριοι,

Προκλήσεις
Η προκλήσεις που αντιμετωπίζει ο 
Κυπριακός στίβος, τη δεδομένη στιγ-
μή είναι αρκετές, με τον επηρεασμό 
από την πανδημία να εξακολουθεί να 
απειλεί έντονα τη φυσιολογική εξέλι-
ξη και ανάπτυξη του αθλήματος. 
Η ασφαλής και απρόσκοπτη συνέχι-
ση των προπονήσεων, η υλοποίηση 
του αγωνιστικού προγραμματισμού 
και η επανεκκίνηση των προγραμ-
μάτων ανίχνευσης ταλέντων, αποτε-
λούν αδιαπραγμάτευτους εθνικούς 
στόχους. Επιπρόσθετα, ευελπιστού-
με ότι εντός του επομένου έτους, σε 
συνεργασία με το αρμόδιο Υπουρ-
γείο, θα επιτευχθεί η επαναφορά 
αγώνων στίβου για παιδιά δημοτικής 
εκπαίδευσης. 
Ο μέγας στόχος της αύξησης των 
παιδιών που ασχολούνται με το υπέ-
ροχο άθλημα του στίβου από νεαρή 
ηλικία, είναι απολύτως συμβατός με 
την πολιτική κάθε κυβέρνησης που 
στοχεύει σε δημιουργία συνθηκών 
υγείας και ασφάλειας για τους νέους 
και την κοινωνία ευρύτερα.
Το πάγιο αίτημα μας για αύξηση της 
κρατικής επιχορήγησης προς τον 
κλασσικό αθλητισμό, σε επίπεδα που 
να ικανοποιούν τις ευρύτερες ανά-
γκες του αθλήματος, εξακολουθεί 

να υφίσταται. Καταβάλουμε επίμονη 
προσπάθεια και αναμένουμε ότι ο 
ΚΟΑ θα εγκρίνει στο τέλος της χρο-
νιάς, συμπληρωματική επιχορήγηση 
για το 2021, στη βάση σχετικού τεκ-
μηριωμένου αιτήματος που υποβά-
λαμε. 

Προβλήματα
Όπως έχουμε επισημάνει επανειλημ-
μένως, το μεγαλύτερο πρόβλημα που 
αντιμετωπίζει ο κυπριακός αθλητι-
σμός, είναι η απουσία κατάλληλων 
εγκαταστάσεων για προπονήσεις και 
αγώνες.  Η κακή κατάσταση των αγω-
νιστικών χώρων στο Εθνικό Στάδιο 
Στίβου-ΓΣΠ, στο Στέλιος Κυριακίδης 
και στο ΓΣΖ αποτελούν τροχοπέδη 
στην ομαλή λειτουργία του αθλήμα-
τος. 
Θέση της Ομοσπονδίας είναι ότι η 
πολιτεία οφείλει να εξεύρει τα κον-
δύλια και να προβεί σε άμεσες και 
επιβεβλημένες ενέργειες για ανακα-
τασκευή του στίβου και των τριών 
αυτών σταδίων. Η πρόσφατη επανέ-
ναρξη, με τη έγκριση και χρηματο-
δότηση, του Κυπριακού Οργανισμού 
Αθλητισμού, των απαιτούμενων χρο-
νοβόρων διαδικασιών, προκειμένου 
να υλοποιηθεί η ανακατασκευή του 
ταρτάν στο ΓΣΠ, αποτελεί πολύ θετι-
κή εξέλιξη.
Η ευόδωση των προσπαθειών που 
καταβάλλουμε στην ΚΟΕΑΣ, πάντοτε 
με την στήριξη του ΚΟΑ και των χο-
ρηγών μας, για περαιτέρω αναβάθμι-
ση του αθλήματος, προϋποθέτει την 
ύπαρξη κατάλληλων σταδίων. 
Πέραν της αναντίλεκτης λειτουρ-
γικής ανάγκης για χρήση από τους 
αθλητές και τις αθλήτριες των Γυ-
μναστικών μας Συλλόγων, στάδια 
στίβου με σύγχρονες προδιαγραφές 
και επαρκή εξοπλισμό αναμένεται να 
προσελκύσουν ξανά στο νησί μας, 
μεγάλους ξένους αθλητές για προπο-

νητικές προετοιμασίες και να διευκο-
λύνουν την υλοποίηση του οράμα-
τος μας για διεξαγωγή επιπρόσθετων 
σημαντικών διεθνών διοργανώσεων 
στίβου στην Κύπρο.    
   
Ευχαριστίες
Αγαπητοί φίλοι, 
Επιθυμώ να εκφράσω και δημόσια 
τις ευχαριστίες της ΚΟΕΑΣ προς τον 
Πρόεδρο του ΚΟΑ κ. Ανδρέα Μιχαη-
λίδη, τον Αντιπρόεδρο κον Κωστάκη 
Κουκουλλή, τα μέλη του Διοικητικού 
Συμβουλίου και την υπηρεσία του 
Οργανισμού για τη συνεργασία και 
τη στήριξη που προσφέρουν στον 
κυπριακό στίβο. 
Ευχαριστούμε επίσης τους χορηγούς 
μας, νέους και διαχρονικούς αλλά και 
τους λειτουργούς των Μέσων Μαζι-
κής Ενημέρωσης που προβάλουν το 
αγαπημένο μας άθλημα. 

Αγαπητέ Πρόεδρε και μέλη της Γενι-
κής Συνέλευσης,
Απευθύνω θερμές ευχαριστίες και 
στο καθένα από εσάς ξεχωριστά 
για τη στήριξη και  την εμπιστοσύ-
νη με την οποία περιβάλλετε την 
Ομοσπονδία και μένα προσωπικά, 
προκειμένου να καθίσταται εφικτή 
η υλοποίηση του έργου και του ορά-
ματος μας.  
Τέλος, εκφράζω τις θερμές μου ευχα-
ριστίες προς τα μέλη του Διοικητικού 
Συμβουλίου, το Γενικό Διευθυντή και 
Πρόεδρο της Τεχνικής Επιτροπής κ. 
Αντώνη Γεωργαλλίδη και το προσω-
πικό της Ομοσπονδίας για τη στενή 
και άρτια συνεργασία.
Εύχομαι σε όλους Καλά Χριστούγεν-
να και ευτυχισμένο το νέο έτος. 

Ευχαριστώ,
Περικλής Α. Μάρκαρης

Πρόεδρος
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Είμαστε περήφανοι για το          έργο που επιτελέσαμε
• Πετύχαμε σε όλους 

μας τους στόχους
• Θέσαμε ψηλά τον 

πήχη και για το 
2022

• ΚΟΕΑΣ και 
Σύλλογοι να 
εργαστούν 
ομαδικά

Οπρόεδρος της Τεχνικής  Επι-
τροπής κ. Αντώνης Γεωργαλί-
δης καταθέτοντας το δικό του 

απολογισμό τόνισε ότι παρά τα προ-
βλήματα λόγω της πανδημίας, η Ομο-
σπονδία έφερε σε πολύ καλό πέρας το 
δύσκολο έργο που είχε να επιτελέσει 
χάρις στη άκληρή δουλειά όλων και 
την τόλμη  που επέδειξαν.
Αποδείξαμε ότι είμαστε το πρώτο 
ατομικό άθλημα της Κύπρου και δι-
καιωθήκαμε επεσήμανε στη συνέχεια 
γιατί οι ρίζες είναι βαθιές και κανένας 
δεν μπορεί να τις αποκόψει.
Ακολούθως αναφέρθηκε στις επιτυ-
χίες που είχαν οι κύπριοι αθλητές, 
αθλήτριες σε διεθνείς αγώνες  και την 
άνοδο που σημείωσε η Κύπρος από 
τη Γ΄ στη Β΄ κατηγορία της Ευρώπης
Αναφερόμενος στους στόχους που 
έθεσε η Τεχνική Επιτροπή για το 2022 
υπογράμμισε ότι αυτοί  είναι μεθοδι-
κοί, υλοποιήσιμοι, αντικειμενικοί και 
ρεαλιστικοί
Ο πλήρης απολογισμός όπως κατατέ-

θηκε στη Γ.Σ. έχει ως ακολούθως:

Κυρίες και κύριοι
Πρέπει όλοι να νοιώθουμε περήφα-
νοι που καταφέραμε μέσα σε αντίξοες 
συνθήκες να φέρουμε σε πέρας μια 
από τις δυσκολότερες αγωνιστικές 
χρονιές, με την πανδημία του Κορω-
νοϊού να βρίσκεται μπροστά σε κάθε 
μας βήμα.
Τολμήσαμε και πετύχαμε. Αναλάβαμε 
υποχρεώσεις και τα καταφέραμε. Βά-
λαμε στοίχημα και το κερδίσαμε. Απο-
δείξαμε ότι είμαστε το πρώτο ατομικό 
άθλημα της Κύπρου και δικαιωθήκα-
με. Οι ρίζες είναι βαθιές και κανένας 
δεν μπορεί να τις αποκόψει.
Το 2021 έδειξε την πραγματική αξία 

του αθλήματος και πετύχαμε στόχους 
σημαντικούς, αναμένοντας να βρού-
με ανταπόκριση για τα επόμενα βήμα-
τα. Οι Εθνικές Ομάδες Ανδρών – Γυ-
ναικών εξασφάλισαν την άνοδο στην 
Β’ Κατηγορία, κατακτώντας δεκατέσ-
σερις (14) πρώτες νίκες με επιδόσεις 
που μόνο αισιόδοξους μας αφήνουν 
να ατενίζουμε το μέλλον.
Η Εθνική Ομάδα Στίβου κατέκτησε 
την πρώτη θέση ανάμεσα σε 18 Χώ-
ρες στα Μικρά Κράτη με σημαντικές 
απουσίες των πρωτοκλασάτων αθλη-
τών, δείχνοντας ότι διαθέτουμε και 
βάθος και δυναμικότητα. 

Ολυμπιάδα
Εκπροσωπηθήκαμε με τρείς(3) αθλη-

Ο πρόεδρος  της Τεχνικής Επιτροπής Αντώνης Γεωργαλλίδης



11

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ             ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΛΙΔΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 2021

Είμαστε περήφανοι για το          έργο που επιτελέσαμε
τές στους Ολυμπιακούς Αγώνες ‘’ΤΟ-
ΚΥΟ 2020’’ κάτω από τις γνωστές δύ-
σκολες υγειονομικές συνθήκες, με την 
Ελένη Αρτυματά να επιβεβαιώνει ότι 
είναι η κορυφαία αθλήτρια που ανά-
δειξε η Κύπρος με την 13η θέση στην 
τελική κατάταξη και το νέο εκπληκτικό 
Παγκύπριο ρεκόρ, ενώ οι Παρέλλης 
και Τραϊκοβιτς απέδειξαν με την από-
δοση τους γιατί είναι οι κορυφαίοι τα 
τελευταία χρόνια.
Η Στυλιάνα Ιωαννίδου έγινε η πρώτη 
Κύπρια αθλήτρια που ανέβηκε σε βά-
θρο σε Παγκόσμιο Πρωτάθλημα κάτω 
των 20 ετών, χαρίζοντας στην Κύπρο 
το χάλκινο μετάλλιο με νέο Παγκύ-
πριο ρεκόρ στο Ύψος(ισοφάριση).
Στην ίδια διοργάνωση ξεχώρισαν επί-
σης η Βαλεντίνα Σάββα στη Σφυροβο-
λία με την 5η θέση και το νέο Παγκύ-
πριο ρεκόρ και ο Γρηγόρης Νικολάου 
στο Τριπλούν με την 6η θέση και νέο 
ατομικό ρεκόρ. Οι τρεις νεαροί αθλη-
τές απέδειξαν ότι ο Στίβος έχει παρόν 
και μέλλον και οι διαχρονικές επιτυ-
χίες αποδεικνύουν το υψηλό επίπεδο 
στο οποίο βρίσκεται.

Παρουσίες στην Ευρώπη
Σημαντικές ήταν οι παρουσίες στα 
Ευρωπαϊκά Πρωταθλήματα κάτω των 
23 και κάτω των 20 ετών, που μπορεί 
να μην συνοδεύτηκαν με κατάκτηση 
μεταλλίων, αλλά με αρκετές συμμετο-
χές σε τελικούς.
Αξίζει να γίνει ειδική μνεία για την πα-
ρουσία των Εθνικών Ομάδων Παίδων 
– Κορασίδων με τις αντίστοιχες της 
Ελλάδας και τις σημαντικές πρωτιές 
που κατέκτησαν.
Δυστυχώς λόγω της Πανδημίας και 
των έκτακτων μέτρων που λήφθηκαν 
από την Παγκόσμια και Ευρωπαϊκή 

Ομοσπονδία, ακυρώθηκαν ή μετατέ-
θηκαν σημαντικές διοργανώσεις στις 
οποίες η Κύπρος θα μπορούσε να πε-
τύχει διακρίσεις. Σαν τέτοια είναι το 
Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα κάτω των 18 
ετών, που εύκολα αν κάποιος ανατρέ-
ξει στις λίστες της φετινής χρονιάς με 
τις κορυφαίες επιδόσεις στον Κόσμο 
, θα αντιληφθεί την έκταση της πιθα-
νής επιτυχίας. 

Ρεκόρ
Το 2021 σημειώθηκαν αρκετά νέα Πα-
γκύπρια ρεκόρ σε όλες τις κατηγορίες 
γεγονός που δείχνει τη συνεχή άνοδο 
του αθλήματος. Η Τεχνική Επιτροπή 
στην τελευταία της συνεδρίας προ-
χώρησε στην έγκριση τους και πλέον 
φιγουράρουν στις λίστες των ρεκόρ. 
Βελτιωμένοι είναι και οι μέσοι όροι με 
τους έξι(6) καλύτερους αθλητές της 
χρονιάς που σας κοινοποιήσαμε και 
αποτελούν απόσπασμα του σημερι-
νού απολογισμού.
Η συνέχιση της πανδημίας για δεύ-
τερη χρονιά, προκάλεσε σημαντικά 
προβλήματα στην Ανάπτυξη της Βά-
σης και κυρίως στην προσέλκυση νε-
αρών αθλητών στα στάδια. Η απαγό-
ρευση εισόδου στα Δημοτικά Σχολεία 
για διενέργεια τεστ επιλογής αθλητών 
και τα περιοριστικά μέτρα που τέθη-
καν με τα Διατάγματα του Υπουργού 
Υγείας σε συνεννόηση με τον ΚΟΑ, 
προκάλεσαν αλυσιδωτές επιπτώσεις 
στους Γυμναστικούς Συλλόγους και 
στο άθλημα γενικότερα.
Ανασταλτικό παράγοντα στην εξέλιξη 
του αθλήματος και στην ομαλή λει-
τουργία του, αποτελεί η συνεχιζόμε-
νη καθυστέρηση που παρατηρείται 
στην υλοποίηση των έργων υποδο-
μής και ειδικότερα στην αντικατάστα-

ση του ελαστικού τάπητα των σταδί-
ων Λευκωσίας, Λάρνακας και Πάφου, 
θέτοντας πολλές φορές σε κίνδυνο 
την ομαλή διεξαγωγή των Παγκυπρί-
ων και διεθνών Πρωταθλημάτων κα-
θώς και την σωματική ακεραιότητα 
των ιδίων των αθλητών. Η Τεχνική 
Επιτροπή προβληματίσθηκε και κλή-
θηκε να πάρει σημαντικές αποφάσεις 
για τη διεκπεραίωση του Αγωνιστικού 
Προγραμματισμού και κυρίως της πε-
ριόδου Απριλίου – Μαΐου, που λόγω 
της ανακατασκευής του ταρτάν του 
μοναδικού σταδίου που είχαμε στη 
διάθεση μας, αναγκαστήκαμε να κατα-
φύγουμε στο φιλόξενο μεν ΛΑΝΙΤΕΙΟ 
Στάδιο, το οποίο δεν διέθετε τους 
απαιτούμενους χώρους για προθέρ-
μανση των αθλητών και με κίνδυνο 
σοβαρών τραυματισμών πριν την δι-
εξαγωγή κορυφαίων διοργανώσεων.
Η Τεχνική Επιτροπή και κατ’ επέκταση 
το Διοικητικό Συμβούλιο της ΚΟΕΑΣ 
με την καθολική αποδοχή των ειση-
γήσεων της, εφάρμοσε τη χρονιά που 
μας αφήνει τον ίδιο σχεδιασμό παρο-
χής κινήτρων που είναι βασισμένος 
ως επί το πλείστο σε αντικειμενικά 
κριτήρια. Η τελική βαθμολογική κατά-
ταξη που σας κοινοποιήθηκε, αναδει-
κνύει τους κορυφαίους αθλητές της 
χρονιάς και δικαιώνει για άλλη μια 
φορά την ορθότητα της απόφασης.

Εθνικές ομάδες , Σύλλογοι
Οι εθνικές ομάδες όλων των κατη-
γοριών και οι Γυμναστικοί Σύλλογοι, 
απασχολούν μια πλειάδα προπονη-
τών σε όλα τα επίπεδα.  Ο καθένας 
ξεχωριστά εργάζεται στο δικό του το-
μέα, είτε   μαζικά με κοινό στόχο την 
ανάπτυξη της Βάσης, είτε τον Συλλο-
γικό αθλητισμό, είτε στην κορυφή.  
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Ανάμεσα τους κάποιοι ξεχωρίζουν για 
την ικανότητα τους και στελεχώνουν 
την προπονητική πυραμίδα της ΚΟ-
ΕΑΣ.  Η ομαδοποίηση αθλητών απο-
τελεί μια από τις βασικές επιδιώξεις 
της Ομοσπονδίας και από τα αποτε-
λέσματα δείχνει ότι είναι στη σωστή 
κατεύθυνση.
Υποχρεωθήκαμε και μετακινήσαμε 
σημαντικό αριθμό αθλητών στη Λευ-
κωσία όπου κατά κύριο λόγο, εδρεύ-
ουν οι Ομοσπονδιακοί προπονητές.  
Επωμισθήκαμε σημαντικό κόστος για 
την υλοποίηση και εφαρμογή του.  
Κατά γενική ομολογία πετύχαμε και-
στοχεύουμε να το συνεχίσουμε, δί-
χως να αποκλείουμε ότι μπορεί να 
εφαρμοστεί και σε άλλες επαρχίες.  
Πλέον φθάσαμε σε ένα επίπεδο, που 
η παρούσα Γενική Συνέλευση πρέπει 
να υιοθετήσει και να μας εξουσιοδο-
τήσει να προχωρήσουμε στα τεχνικά 
θέματα στα επόμενα βήματα.  Το Διοι-
κητικό Συμβούλιο όπως προανάφερα 
μας στηρίζει πλήρως, γι’ αυτό ζητού-
με την στήριξη όλου του οικοδομήμα-
τος του αθλήματος.
Για την εφαρμογή των εισηγήσεων 
απαιτείται οικονομική και ηθική στή-
ριξη.  Καταθέσαμε τις εισηγήσεις μας 
και αναμένουμε τη λήψη αποφάσεων 
για να υλοποιηθούν.  Έχουμε μπρο-
στά μας τη μεγαλύτερη πρόκληση, 
τους Ολυμπιακούς Αγώνες του 2024.  
Ήδη τρείς αθλητές απέδειξαν ότι μπο-
ρούν να δώσουν το παρόν τους.  Για 
να μπορέσει να δώσει την παρουσία 
του  στην επόμενη Ολυμπιάδα τουλά-
χιστον ο διπλάσιος αριθμός, απαιτεί-
ται ο καθορισμός ορίων, στόχων και 
εφαρμογής εξειδικευμένου προγράμ-
ματος, μέσα από τα οποία μια ομάδα 
αθλητών – τριών θα ακολουθήσει έχο-
ντας τη στήριξη της Ομοσπονδίας.

Στόχοι
Οι επόμενοι στόχοι της Τ.Ε. θα πρέ-
πει να είναι μεθοδικοί, υλοποιήσιμοι, 
αντικειμενικοί και ρεαλιστικοί.  Πρέ-
πει να της δοθούν όλοι οι απαραίτη-

τοι μηχανισμοί και διευκολύνσεις, για 
να προγραμματίσει και να εισηγηθεί 
αμερόληπτα για την εφαρμογή τους.  
Η Γενική Συνέλευση, το Διοικητικό 
Συμβούλιο και οι Γυμναστικοί Σύλλο-
γοι, είναι οι τρείς ουσιαστικοί άξονες 
που πρέπει με τις αποφάσεις τους να 
καθορίσουν τα επόμενα βήματα.  Η 
πολιτεία με κύριο εκφραστή της τον 
Κυπριακό Οργανισμό Αθλητισμού, να 
στηρίξουν το έργο της ΚΟΕΑΣ γιατί 
στο σημείο που έφθασε το άθλημα 
είτε πρέπει να βοηθηθεί για τα επόμε-
να βήματα είτε να ληφθούν συνειδη-
τές αποφάσεις για διατήρηση του στα 
σημερινά επίπεδα.
Η διεξαγωγή του Ευρωπαϊκού Πρω-
ταθλήματος Ομάδων, βοήθησε στην 
εξασφάλιση ενός αθλητικού κέντρου 
με διεθνείς προδιαγραφές.  Τούτο 
δεν είναι αρκετό και θα πρέπει να 
καταβληθούν προσπάθειες στην κα-
τεύθυνση του ΚΟΑ για πλήρη εξοπλι-
σμό των εγκαταστάσεων μας για δι-
οργάνωση τουλάχιστον Παγκύπριων 
Αγώνων με πλήρεις σειρές αθλητικού 
υλικού.  Την ίδια στιγμή, έχουμε υπο-
χρέωση όλοι μας να δώσουμε τις σω-
στές 
κατευθύνσεις, στις Διοικήσεις των 
σταδίων στους προπονητές και αθλη-
τές, να λαμβάνουν τα σωστά προλη-
πτικά μέτρα για προστασία του αθλη-
τικού εξοπλισμού.

Ομαδική εργασία
Η ΚΟΕΑΣ οι Γυμναστικοί Σύλλογοι κα-
λούνται να εργασθούν ομαδικά στον 
τομέα της Ανάπτυξης και να καθο-
ρίσουν τους τρόπους προσέλευσης 
των νεαρών αθλητών.  Ήδη μετά την 
συνάντηση με τον Υπουργό Παιδείας, 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νεολαί-
ας κ. Πρόδρομο Προδρόμου, δόθη-
καν κατευθυντήριες γραμμές πάνω 
στις οποίες θα στηριχθούμε για υλο-
ποίηση τους.  Η Τ.Ε. εργάζεται στο 
συγκεκριμένο τομέα και σύντομα θα 
συνεργαστεί με τους Γυμναστικούς 
Συλλόγους για εφαρμογή ειδικών 

δράσεων.
Το 2022 βρίσκεται ενώπιον μας.  Σε 
λίγο θα κληθείτε να εγκρίνετε τον 
αγωνιστικό προγραμματισμό και θα 
διαπιστώσετε ότι δεν είμαστε σε θέση 
να αποφασίσουμε τον καθορισμό 
των Παγκυπρίων Διοργανώσεων σε 
συγκεκριμένους αθλητικούς χώρους.  
Ευελπιστούμε ότι πολύ σύντομα θα 
ληφθούν από την πολιτεία άμεσες 
αποφάσεις και να ορίσουμε τη διε-
ξαγωγή αγώνων σε όλες τις επαρχίες.  
Θα διαπιστώσετε επίσης ότι πρόκει-
ται για μια χρονιά με μεγάλες διεθνείς 
διοργανώσεις, όπου περιλαμβάνο-
νται Παγκόσμιες, Ευρωπαϊκές, Κοινο-
πολιτειακές, Μεσογειακές και διεθνείς 
διοργανώσεις στο διεθνή χώρο. 
Ταυτόχρονα αναλαμβάνουμε να φέ-
ρουμε σε πέρας δύο δύσκολες  δι-
οργανώσεις στην Κύπρο.  Το Διεθνές 
Μίτινγκ στίβου στις 10 Μαΐου και 
την 5εθνή συνάντηση Εφήβων - Νε-
ανίδων, τρείς ημέρες προηγούμενα.  
Είναι δύο στόχοι που θα βοηθήσουν 
στην ανέλιξη του αθλήματος και θα 
βοηθήσει του αθλητές μας στην Πα-
γκόσμια Κατάταξη (ranking system) 
που αποτελεί το δεύτερο πιο σημα-
ντικό εργαλείο για πρόκριση σε μεγά-
λες διοργανώσεις.
Ολοκληρώνοντας για μια ακόμη χρο-
νιά τον Απολογισμό μου ενώπιον της 
Γενικής Συνέλευσης, θέλω να εκφρά-
σω τις ευχαριστίες μου σε σας, στον 
Πρόεδρο και τα Μέλη του Διοικητικού 
Συμβουλίου, στα Μέλη της Τεχνικής 
Επιτροπής και το Προσωπικό της ΚΟ-
ΕΑΣ για την πλήρη συμπαράσταση και 
την πολύτιμη
βοήθεια που είχαμε κάτω από δύσκο-
λες συνθήκες για υλοποίηση του έρ-
γου μας.
Εύχομαι σε όλους καλή δύναμη και 
κυρίως υγεία που είναι το πολυτιμό-
τερο αγαθό

Ο Πρόεδρος Τεχνικής Επιτροπής
Αντώνης Γεωργαλλίδης΄΄
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Καλή χαρακτήρισε την οικονομική 
κατάσταση της Ομοσπονδίας τα τε-
λευταία δύο χρόνια ο ταμίας κ. Κω-

στάκης Μιτσίδης και τούτο λόγω της ακο-
λουθούμενης σωστής πολιτικής και των 
χορηγιών προς αυτή. 
Ο απολογισμός του όπως κατατέθηκε στη 
γενική συνέλευση έχει ως ακολούθως 

Κύριε Πρόεδρε της Γενικής Συνέλευσης
Κύριε Πρόεδρε της ΚΟΕΑΣ
Κυρίες και Κύριοι,
Η Ομοσπονδία κάτω από πολύ δύσκολες 
συνθήκες λόγω της πανδημίας κλήθηκε για 
μία ακόμη χρονιά να διαχειριστεί την οικο-
νομική κατάσταση με στόχο να την βελ-
τιώσει και ταυτόχρονα να  φέρει σε αίσιο 
πέρας το δύσκολο Αγωνιστικό Προγραμ-
ματισμό της.
Ενώπιον σας έχετε τις οικονομικές κατα-
στάσεις της τρέχουσας περιόδου μέχρι 
τις 30 Νοεμβρίου 2021, από τις οποίες 
διαφαίνεται ότι η Διοίκηση της Ομοσπον-
δίας κατάφερε να μειώσει το έλλειμα που 
δημιουργήθηκε τα προηγούμενα χρόνια 
σημαντικά και τούτο παρά το γεγονός ότι 
ανάλαβε την διοργάνωση του Ευρωπαϊκού 
Πρωταθλήματος Ομάδων, από το οποίο 
υπήρχε ο κίνδυνος να δημιουργηθεί μεγάλο 
έλλειμα.
Η ΚΟΕΑΣ επιχορηγήθηκε το 2021 μέσα 
από τον τακτικό της Προϋπολογισμό με 
€1,423,628.39 στον οποίο περιλαμβάνο-
νται ποσά δεσμευμένα που αφορούν τη 
διοργάνωση του Ευρωπαϊκού Πρωταθλή-
ματος Ομάδων, ειδικής επιχορήγησης του 
πρωταθλητή Μίλαν Τραϊκοβιτς και των 
ενοικίων για τη στέγαση στο Ολυμπιακό 
Μέγαρο που για πρώτη φορά καταβάλλε-
ται μέσω της Ομοσπονδίας.
Επιπρόσθετα δόθηκαν ποσά που αφορούν 
το Σχεδιασμό Υψηλής Επίδοσης και προε-
τοιμασίας αθλητών για τους Ολυμπιακούς 
Αγώνες «ΤΟΚΥΟ 2020», το ΕΣΥΑΑ, τα 
Πρωτόκολλα ΚΟΑ για τη συνάντηση με 
την Ελλάδα και τα Βελτιωτικά ΄Εργα του 

Ο ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΙΤΣΙΔΗΣ

Καλή η οικονομική κατάσταση
Τα τελευταία δύο χρόνια

Ο ταμίας Κωστάκης Μιτσίδης

ΤΣΙΡΕΙΟΥ Σταδίου για τις ανάγκες του Ευ-
ρωπαϊκού Ομάδων.
Τα συνολικά έσοδα του 2021 υπολογίζο-
νται στα ΕΥΡΩ 2,393,974.54 παρόλο που 
ο ΚΟΑ διατήρησε τη μείωση του Προϋπο-
λογισμού κατά 15% σε ορισμένα Κεφά-
λαια, εφαρμόζοντας την ίδια Πολιτική με 
το 2020.
Η ΚΟΕΑΣ λαμβάνοντας υπόψη την εξαιρε-
τική απόδοση των αθλητών-τριών το 2021 
και ειδικότερα της επιτυχίας των Εθνικών 
Ομάδων για άνοδο στην Β’ Κατηγορία 
του Ευρωπαϊκού Ομάδων, ζήτησε από 
τον ΚΟΑ συμπληρωματικό Προϋπολογι-
σμό ποσό ύψους €130,000.00 το οποίο 
θα καλύψει συγκεκριμένα κεφάλαια όπως 
του Σχεδιασμού Κινήτρων, των Διεθνών 
Συμμετοχών, των Αγώνων Εσωτερικού και 
της εξειδικευμένης προετοιμασίας.  Εφό-
σον υπάρξει θετική ανταπόκριση από τον 
Οργανισμό, η οικονομική κατάσταση της 
Ομοσπονδίας θα παρουσιαστεί ακόμη πιο 

βελτιωμένη.
Στο συνολικό ποσό των εσόδων περιλαμ-
βάνονται τα ποσά από τους διάφορους 
χορηγούς οι οποίοι στήριξαν την Ομοσπον-
δία παρά τις δύσκολες συνθήκες που επι-
κρατούν και τους ευχαριστούμε ιδιαίτερα.
Καταλήγοντας, θεωρώ ότι η οικονομική 
κατάσταση της Ομοσπονδίας τα τελευ-
ταία δύο (2) χρόνια είναι βελτιωμένη και 
με συντονισμένη προσπάθεια όλων μας 
θα μπορέσουμε σύντομα να εφαρμόσου-
με τα εξειδικευμένα προγράμματα που 
ήδη έχουμε αποφασίσει και να στηρίξουμε 
τους αθλητές σημαντικά στο να πετύχουν 
στους στόχους τους.
Εύχομαι σε όλους καλές γιορτές με υγεία 
και χαρά.>>

Κωστάκης Μιτσίδης
Ταμίας ΚΟΕΑΣ
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Μπορεί ο καιρός να ήταν βροχερός, όμως 

αυτό δεν πτόησε τους εκατοντάδες δρομείς 

να βρεθούν στις Φοινικούδες και να λάβουν 

μέρος στον 4ο Radisson Blu Διεθνή Μαραθώνιο Λάρνα-

κας, τρέχοντας στις διάφορες αποστάσεις της διοργά-

νωσης. Στην πόλη του Ζήνωνα διεξήχθη   ο Παγκύπριος 

Μαραθώνιος, ο οποίος περιλαμβάνεται στα Παγκύπρια 

Πρωταθλήματα ανδρών και γυναικών της χρονιάς. Νι-

κητής στους άνδρες ήταν ο Πάβελ Μποροντίν του ΓΣΠ, 

ο οποίος τερμάτισε δεύτερος συνολικά στην απόστα-

ση των 42,195 χιλιομέτρων. Ο χρόνος του Μποροντίν 

ήταν 2.36.49  ενώ περίπου έξι λεπτά αργότερα τερμά-

τισε ο Χαράλαμπος Κανιός του ΓΣΠ (2:42:05). Την τρί-

τη θέση και το χάλκινο μετάλλιο κατέκτησε ο Φοίβος 

Κωνσταντίνου του ΓΣΖ, όντας 10 δευτερόλεπτα πιο 

γρήγορος από τον Αβρααμάκη Αβραάμ του ΓΣΠ. Την 

πρώτη εξάδα συμπλήρωσαν ο Ανδρέας Ευσταθίου του 

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΔΡΟΜΟΣ

Νικητές  Μποροντίν, Ιωάννου

Ο Πάβελ  Μποροντίν του ΓΣΠ (κέντρο) κέρδισε το Μαραθώνιο

ΓΣΠ και ο Δημήτρη Χρίστου του ΓΣΟ.

Στις γυναίκες, τρεις ήταν οι αθλήτριες που δήλωσαν 

συμμετοχή και ανήκουν και οι τρεις στον Γυμναστι-

κό Σύλλογο Παγκύπρια. Μάλιστα, θα μπορούσαν να 

θεωρηθούν ως βετεράνοι. Η 37χρονη Ελένη Ιωάννου 

ήταν η νικήτρια του Παγκύπριου Μαραθωνίου, τερ-

ματίζοντας σε 3 ώρες 10 λεπτά και 49 δευτερόλεπτα, 

καταλαμβάνοντας τη δεύτερη θέση συνολικά στον 4ο 

Radisson Blu Διεθνή Μαραθώνιο Λάρνακας. Πίσω της 

τερμάτισε η 44χρονη Χριστίνα Κούρρη, με την 53χρονη 

Ελένη Μπάρρον να κερδίζει το χειροκρότημα της τρί-

της θέσης.

* Να σημειώσουμε ότι οι πρώτοι νικητές σε άνδρες και 

γυναίκες, σημείωσαν και ρεκόρ αγώνων για τον Διεθνή 

Μαραθώνιο Λάρνακας. Στους άνδρες ο Ρώσος Βλάντι-

σλαβ Σιούκιν τερμάτισε σε 2:31:20 και στις γυναίκες η 

Σλοβάκα Ιβάνα Μπουτοράκοβα σε 3:06:01. Συνολικά, 
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στον 4ο Radisson Blu Διεθνή Μαραθώνιο Λάρνακας 

έλαβαν μέρος 170 άνδρες και 33 γυναίκες.

* Τα αποτελέσματα στους Παγκύπριους Μαραθωνίους 

ανδρών και γυναικών έχουν ως ακολούθως: 

ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

1 . Πάβελ Μποροντίν (ΓΣΠ) 2:36:49

2 . Χαράλαμπος Κανιός (ΓΣΠ)  2:42:05

3 . Φοίβος Κωνσταντίνου (ΓΣΖ) 2:47:19

4 .Αβρααμάκης Αβραάμ (ΓΣΠ) 2:47:29

5 .. Ανδρέας Ευσταθίου (ΓΣΠ) 2:57:13

6 . Δημήτρης Χρίστου (ΓΣΟ) 2:57:52

7 . Παναγιώτης  (ΓΣΠ) 3:02:51

8. Όσκαρ Σόσα (ΓΣΠ) 3:10:02

9. Απόστολος Παπαθανασίου (ΓΣΠ) 3:14.58

10. Μιχάλης   (ΓΣΠ) 3:30:30

ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1  Ελένη Ιωάννου (ΓΣΠ) 3:10:49

2  Χριστίνα Κούρρη (ΓΣΠ) 3:23:18

3  Ελένη Μπάρρον (ΓΣΠ) 4:22:40

Οι τελικές βαθμολογίες

Με τη διεξαγωγή των Μαραθωνίων ολοκληρώθηκε και 

η αγωνιστική δραστηριότητα στα Παγκύπρια Πρωτα-

θλήματα Ανδρών και Γυναικών του 2021. Έτσι, οριστι-

κοποιήθηκε και η βαθμολογική κατάταξη, που βρίσκει 

πολυνίκη σύλλογο στους άνδρες τον Γ.Σ. Παγκύπρια με 

143,5 βαθμούς και στις γυναίκες τον Γ.Σ. Ολύμπια με 

177 βαθμούς. Οι τελικές βαθμολογίες των φετινών Πα-

γκύπριων Πρωταθλημάτων είναι οι ακόλουθες:

ΑΝΔΡΕΣ

(1) Γ.Σ. Παγκύπρια 143,5

(2) Γ.Σ. Ολύμπια 116,5

(3) Γ.Σ. Ευαγόρας 82,0

(4) Γ.Σ. Κόροιβος  70,0

(5) Γ.Σ. Ζήνων 56,0

(6) Γ.Σ. Πράξανδρος 49,0

ΓΥΝΑΙΚΕΣ

(1) Γ.Σ. Ολύμπια  177

(2) Γ.Σ. Παγκύπρια 158

(3) Γ.Σ. Κόροιβος  67

(4) Γ.Σ. Ευαγόρας 53

(5) Γ.Σ. Πράξανδρος 34

(6) Γ.Σ. Ζήνων 24

Η Έλενα Ιωάννου του ΓΣΠ 
πρώτευσε στις γυναίκες
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Μ
ε την ευκαιρία της συμπλήρωσης 75 χρόνων 
από την ιστορική νίκη του υπεραθλητή Στέλιου 
Κυριακίδη στον Μαραθώνιο της Βοστώνης το 

1946, ο Κυπριακός Οργανισμός Αθλητισμού διοργάνω-
σε τελετή τιμής για τον Παφίτη αθλητή, το Σάββατο 11 
Δεκεμβρίου 2021 στο Στάδιο «Στέλιος Κυριακίδης» στην 
Πάφο.
 Στην τελετή έγινε και αποκάλυψη αναμνηστικής πλάκας 
προς τιμή του Στέλιου Κυριακίδη, στην παρουσία του 
Προέδρου του ΚΟΑ Ανδρέα Μιχαηλίδη, της Γενικής Δι-
ευθύντριας Μαίρης Παπαμιλτιάδη, του Δημάρχου Πάφου 
Φαίδωνα Φαίδωνος, Βουλευτών και αρχών της πόλης, 
καθώς και των Προέδρων των Γυμναστικών Συλλόγων 
ΓΣΟ και ΓΣΚ.
 Ο Πρόεδρος του ΚΟΑ στον χαιρετισμό του χαρακτήρισε 
«Εθνικό ήρωα» τον Στέλιο Κυριακίδη, τονίζοντας  ότι η 
πολιτεία μέσω του ΚΟΑ, έχει τιμήσει τον μεγάλο αθλητή 
δίνοντας το όνομα του στο μεγαλύτερο στάδιο της Πά-
φου. Αυτό που πέτυχε, κατέληξε, ήταν ανεπανάληπτο 
για την εποχή του και αποτελεί πρότυπο για την νέα γενιά 

Ο ΚΟΑ τίμησε 
το Στέλιο Κυριακίδη

του τόπου. Αποδίδοντας τον ελάχιστο οφειλόμενο φόρο 
τιμής και μνήμης στον μεγάλο Μαραθωνοδρόμο, στον 
σπουδαίο αθλητή και υπέροχο άνθρωπο Στέλιο Κυρια-
κίδη, ο ΚΟΑ διοργάνωσε σήμερα αυτή τη σεμνή τελετή 
τιμής. Καταλήγοντας ο κ. Μιχαηλίδης, είπε: «Ο Στέλιος 
Κυριακίδης έτρεξε για ολόκληρο τον Ελληνικό λαό. Το 
κατόρθωμά του είναι φάρος φωτεινός για όλους μας.  Ο 
εκ καταγωγής Πάφιος Κύπριος χρυσός πρωταθλητής του 
Μαραθωνίου της Βοστώνης το 1946 Στέλιος Κυριακίδης, 
αποτελεί πρότυπο των επερχόμενων γενιών για να διατη-
ρήσουμε ψηλά τις πανανθρώπινες αξίες του αθλητισμού 
και του Ολυμπισμού. Τέλος, θέλω να ευχαριστήσω και να 
συγχαρώ το σωματείο της Πάφου «Στέλιος Κυριακίδης» 
για τη συνεργασία και τη συμμετοχή».
Για την πορεία και την λαμπρή αθλητική δράση του Στέ-
λιου Κυριακίδη, μίλησε η Γενική Διευθύντρια του ΚΟΑ, η 
οποία με τη σειρά της ανέφερε ότι ο Οργανισμός αποδί-
δει τις δέουσες τιμές σε αυτό τον υπεραθλητή, ενώ ευ-
χαρίστησε το προσωπικό ΚΟΑ Πάφου για την πετυχημέ-
νη διοργάνωση της εκδήλωσης.





20

ΣΤΟ ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΣΕ ΕΙΔΙΚΗ ΤΕΛΕΤΗ             ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ

Στόχος της πολιτείας η συνεχής               στήριξη, ανάπτυξη του αθλητισμού
Πλήρης υλοποίηση 
των σχεδιασμών 

Mε το βλέμμα στραμμένο στους 
Ολυμπιακούς και Παραολυ-
μπιακούς Αγώνες του Παρι-

σιού το 2024 και με την προσδοκία για 
νέες διακρίσεις, η κυπριακή πολιτεία 
τίμησε στις 13 Σεπτεμβρίου , κατά τη 
διάρκεια ειδικής τελετής, τους αθλητές 
και τις αθλήτριες, που εκπροσώπησαν 
την Κύπρο στους Ολυμπιακούς και Πα-
ραολυμπιακούς Αγώνες του Τόκιο.
Η τελετή πραγματοποιήθηκε στο Προ-
εδρικό Μέγαρο, όπου τους αθλητές 
βράβευσε, στην παρουσία αθλητικών 
παραγόντων και άλλων επισήμων, κα-
θώς και συγγενών τους, ο Πρόεδρος 
της Δημοκρατίας, Νίκος Αναστασιά-
δης, ο οποίος διαβεβαίωσε πως «βασι-
κή επιδίωξή μας είναι η συνεχής στή-
ριξη, αναβάθμιση και ορθολογιστική 
ανάπτυξη του Αθλητισμού στον τόπο 
μας».
Επίσης, υπογράμμισε την πλήρη προ-
σήλωση και συνέπεια της πολιτείας 
όσον αφορά την υλοποίηση των σχε-
διασμών, που υιοθετούνται προς την 
κατεύθυνση αυτή.
Μιλώντας στην εκδήλωση ο πρόεδρος 
της Δημοκρατίας  είπε μεταξύ άλλων:
“Είναι πραγματικά με ιδιαίτερα αισθή-
ματα χαράς που σας καλωσορίζω στην 
ξεχωριστή αυτή εκδήλωση που πραγ-
ματοποιείται προς τιμή των αθλητών 
μας, που συμμετείχαν στους Ολυμπι-
ακούς και Παραολυμπιακούς Αγώνες 
του Τόκυο.
Αγαπητές αθλήτριες, αγαπητοί αθλη-
τές, θα ήθελα πριν από την όποια άλλη 
αναφορά να υπογραμμίσω πως η ση-
μερινή σεμνή τελετή δεν αποτελεί τί-
ποτα πέραν από ό,τι το αυτονόητο επι-
τάσσει: Την απόδοση από μέρους της 
Πολιτείας της οφειλόμενης τιμής και 
επαίνου στην καθεμία και τον καθένα 

από εσάς, ως έμπρακτη αναγνώριση 
της επάξιας εκπροσώπησης της Κύ-
πρου.
Τα δύο ολυμπιακά μετάλλια, οι δια-
κρίσεις, οι τιμητικές θέσεις, ως επίσης 
η συμμετοχή και μόνο στην κορυφαία 
αθλητική αυτή διοργάνωση που σας 
κατατάσσει στην παγκόσμια ελίτ των 
αγωνισμάτων σας, έδωσαν το δικαίω-
μα η δική σας επιτυχία να θεωρείται 
ταυτόχρονα και επιτυχία της πατρίδας 
μας.”

Στη συνέχεια επεσήμανε :
“Αναγνωρίζοντας, τις δυνατότητες 
όλων των αθλητών μας και την προο-
πτική για περαιτέρω πρόοδο και ακό-
μη μεγαλύτερες επιτυχίες σε τοπικό 
και διεθνές επίπεδο, βασική επιδίωξή 
μας είναι η συνεχής στήριξη, αναβάθ-
μιση και ορθολογιστική ανάπτυξη του 
Αθλητισμού στον τόπο μας.
Εκείνο για το οποίο θα ήθελα να σας 
διαβεβαιώσω είναι για την πλήρη προ-
σήλωση και συνέπειά μας, όσον αφο-
ρά την υλοποίηση των σχεδιασμών 
που υιοθετούμε προς την κατεύθυνση 

αυτή. Επιτρέψτε μου, προς επιβεβαίω-
ση τούτων, να αναφέρω επιγραμματικά 
ότι, μεταξύ άλλων, πάντα σε συνεργα-
σία με τον κατεξοχήν αρμόδιο φορέα, 
τον Κυπριακό Οργανισμό Αθλητισμού, 
προχωρήσαμε:
•  Στη χάραξη Εθνικής Στρατηγικής για 

τον Αθλητισμό.
•  Στην ενίσχυση των προγραμμάτων 

αναπτυξιακού αθλητισμού.
•  Στην υιοθέτηση του Νέου Σχεδίου 

Επαγγελματικής Αποκατάστασης 
Αθλητών Υψηλής Επίδοσης. Ένα 
θέμα που διαχρονικά εκκρεμούσε 
και που ήταν ένα πάγιο δικαιολογη-
μένο απόλυτα και ελάχιστο αίτημα 
των αθλητών μας.

•  Στην αύξηση των επιχορηγήσεων 
των αθλητών, των Σωματείων και 
των ακαδημιών.

•  Στην εφαρμογή του Κώδικα Καλής 
Διακυβέρνησης, προς την εντατικο-
ποίηση των ελέγχων των ομοσπον-
διών και την όσο το δυνατό πιο 
ορθή και αποτελεσματική διαχείρι-
ση των οικονομικών τους πόρων.

• Στην ετοιμασία νέων κριτηρίων χρη-

Ο πρόεδρος της Δημοκρατίας μιλά στους αθλητές, αθλήτριες
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ΣΤΟ ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΣΕ ΕΙΔΙΚΗ ΤΕΛΕΤΗ             ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ

Στόχος της πολιτείας η συνεχής               στήριξη, ανάπτυξη του αθλητισμού
ματοδότησης των αθλητικών οργα-
νισμών.

• Στην ολιστική επίλυση χρόνιων προ-
βλημάτων αθλητικών εγκαταστά-
σεων. Αναφέρω ότι από το 2018 και 
εντεύθεν έχουν ολοκληρωθεί ή βρί-
σκονται υπό εξέλιξη ακόμη 62 έργα 
πέραν των 50 εκατομμυρίων ευρώ.

•  Στη θεσμοθέτηση της Επιτροπής 
Δεοντολογίας και Προστασίας του 
Αθλητισμού, στη βάση του Νόμου 
για την καταπολέμηση της χειραγώ-
γησης αθλητικών γεγονότων.

•  Στην εφαρμογή σειράς στοχευμέ-
νων μέτρων για την καταπολέμηση 
και καταστολή της βίας στους αθλη-
τικούς χώρους.

Την ίδια στιγμή, αναγνωρίζοντας το 
πλήγμα που δέχθηκαν οι αθλητές και 
οι αθλητικοί σύλλογοι, ως αποτέλεσμα 
της πανδημίας του κορωνοϊού, τόσο 
την προηγούμενη όσο και τη φετινή 
χρονιά, θέσαμε ως προτεραιότητα τη 
στήριξή τους, στο μέτρο πάντοτε του 
δυνατού.
Στο πλαίσιο αυτό:
• Τα πλεονάσματα από τον προϋπολο-

γισμό του ΚΟΑ για το 2020, ύψους 
μισού, περίπου, εκατομμυρίου 

ευρώ, κατανεμήθηκαν στα αθλητικά 
Σωματεία στη βάση συγκεκριμένων 
αθλητικών κριτηρίων.

• Το Υπουργικό Συμβούλιο ενέκρινε τον 
περασμένο Ιανουάριο, Ειδικό Σχέ-
διο, δαπάνης ύψους 600 χιλιάδων 
ευρώ, με στόχο τη στήριξη των ερ-
γαζομένων σε Μη Κερδοσκοπικούς 
Αθλητικούς Οργανισμούς που είναι 
εγγεγραμμένοι στο Αθλητικό Μη-

τρώο του Κυπριακού Οργανισμού 
Αθλητισμού (ΚΟΑ).

• Πέραν της ετήσιας στήριξης που πα-
ρέχει ο ΚΟΑ εγκρίθηκε επιπλέον 
χορηγία ύψους 300 χιλιάδων ευρώ, 
στους αθλητές που συμμετείχαν 
στους Ολυμπιακούς και Παραο-
λυμπιακούς Αγώνες του Τόκυο, με 
ειδική απόφαση του Υπουργικού 
Συμβουλίου, για την καλύτερη και 
αποδοτικότερη προετοιμασία τους.

Εκείνο για το οποίο θα ήθελα να σας 
διαβεβαιώσω είναι ότι πρώτιστο μέλη-
μά μας παραμένει η διαμόρφωση ενός 
αθλητικού γίγνεσθαι που θα συνάδει 
με τις σύγχρονες κοινωνικές απαιτή-
σεις και θα δίδει σε εσάς τους αθλητές, 
αλλά και τους προπονητές σας, τις δυ-
νατότητες να αξιοποιήσετε στο μέγι-
στο τις ικανότητές σας. 
Θέλω να είστε βέβαιοι ότι η στήριξη 
της Πολιτείας στις υψηλές προσπά-
θειές σας είναι και θα παραμείνει για 
εμάς προτεραιότητα”
 Καταλήγοντας είπε:
“Σας εύχομαι ολόψυχα κάθε επιτυχία 
για σας, τις οικογένειές σας και την πα-
τρίδα μας.”

Ο πρόεδρος της Δημοκρατίας τιμά την Ελένη Αρτυματά

Ο πρόεδρος της Δημρατίας τιμά τον Απόστολο Παρέλλη
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ΤΟΝ ΠΕΡΑΣΜΕΝΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟ

Ελένη Αρτυματά, Πάνος Ιωάννου
παντρεύτηκαν πατροπαράδοτα

Τον εκλεκτό της 
καρδιάς της Πάνο 
Ιωάννου πα-

ντρεύτηκε το απόγευ-
μα στις 20 Νοεμβρίου  
η Ελένη Αρτυματά.
Η πρωταθλήτρια μας 
στα 400μ. 200μ. και 
100μ.  και ο επί 13 
χρόνια σύντροφός της, 
αντάλλαξαν όρκους αι-
ώνιας πίστης, αγάπης 
και αφοσίωσης, στην 
εκκλησία Παναγιώτισ-
σας στο Πρωταρά με 
τον πατροπαράδοτο 
τρόπο με βιολιά και 
λαούτο.
Η ευτυχισμένη νύφη 
επέλεξε να φορέσει 
ένα μακρυμάνικο 
νυφικό σε ίσια γραμ-
μή, με διαφάνεια στο 
μπούστο και κλειστό 
λαιμό, στολισμένο με 
δαντέλα, ενώ φορούσε 
και μακρύ πέπλο. Πιο 
casual ντυμένος, ο 
γαμπρός φόρεσε ένα 
μπλε κοστούμι και 
λευκά sneakers.
Στη συνέχεια ακολού-
θησε το γαμήλιο πάρτι 
σε venue της περιοχής, 
ενώ το νιόπαντρο 
ζευγάρι χόρεψε ένα 
αισθαντικό τάνγκο.

Στιγμιότυπα από τη γαμήλια δεξίωση του ζεύγους Ελένης Αρτυματά και Πάνου Ιωάννου
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Aθλητές που συμμετείχαν στους Ολυμπιακούς και 
Παραολυμπιακούς αγώνες του Τόκυο, αθλητές 
που αποφάσισαν να τερματίσουν την αθλητική 

τους καριέρα, τους καλύτερους αθλητές και καλύτερες 
αθλήτριες ομοσπονδιών καθώς και ομάδες της Λεμε-
σού, που διακρίθηκαν την περσινή χρονιά, βράβευσε 
στις 8 Δεκεμβρίου  ο Δήμος Λεμεσού, στο πλαίσιο της 
αθλητικής διοργάνωσης «Λεμέσια 2021».
Χαιρετισμό στην εκδήλωση απηύθυνε, εκ μέρους του 
Υπουργού Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νεο-
λαίας Πρόδρομου Προδρόμου, ο Πρόεδρος του ΚΟΑ, 
Ανδρέας Μιχαηλίδης, ο οποίος ανέφερε ότι «η σημερι-
νή βράβευση αποτελεί, αναμφίβολα, κινητήρια δύναμη 
για τους αθλητές και τις αθλήτριες μας και πιστεύω ότι 
η ηθική ανταμοιβή τιμάται με τον καλύτερο τρόπο, γι 
αυτό συγχαίρω το Δήμο Λεμεσού».
Από την πλευρά του, ο Δήμαρχος, Νίκος Νικολαΐδης, 
εξέφρασε την ικανοποίηση του που μετά από ένα χρό-
νο απουσίας, λόγω της πανδημίας, η τελετή βράβευσης 
επανέρχεται «για να στείλει ένα δυνατό μήνυμα, ότι η 
πανδημία, όσο και αν δυσκόλεψε τον μαζικό κοινωνικό 
αθλητισμό στην πόλη μας, δεν έχει σε καμιά περίπτωση 

ΣΕ ΕΙΔΙΚΗ ΤΕΛΕΤΗ

Ο Δήμος Λεμεσού τίμησε τους 
αρίστους αθλητές, αθλήτριες

μειώσει τη σημασία του για το Δήμο και τους δημότες 
της Λεμεσού». Πέραν από τους καλύτερους αθλητές 
της χρονιάς στις κατηγορίες ανδρών – γυναικών και 
εφήβων -νεανίδων της κάθε ομοσπονδίας, καθώς και 
ομάδες που έχουν κατακτήσει τίτλους, σημείωσε ο κ. 
Νικολαϊδης, η φετινή τελετή έχει ξεχωριστό χαρακτήρα, 
καθώς ο Δήμος θα απονείμει ειδικές βραβεύσεις στους 
πρωταθλητές μας Παύλο Κοντίδη και Καρολίνα Πελεν-
δρίτου για τις επιτυχίες τους στους Ολυμπιακούς και 
Παραολυμπιακούς αγώνες αντίστοιχα, του Τόκυο 2021, 
όπως επίσης και σε όλους τους «Ολύμπιανς» της Λεμε-
σού, που έλαβαν μέρος στη φετινή Ολυμπιάδα.
Εκ μέρους όλης της Λεμεσού, ο Νίκος Νικολαΐδης εξέ-
φρασε τα θερμά συγχαρητήρια προς τους τιμώμενους 
αθλητές και αθλήτριες 
Τα βραβεία που απονεμήθηκαν παρέλαβαν είτε οι ίδιοι 
οι αθλητές, είτε εκπρόσωποι τους, ενώ σε σύντομη ομι-
λία του, ο Κυριάκος Ιωάννου, ο οποίος ανακοίνωσε το 
καλοκαίρι ότι αποχωρεί από την ενεργό δράση, ανέφε-
ρε πως νιώθει ιδιαίτερη τιμή που συγκαταλέγεται στους 
μεγάλους αθλητές της Λεμεσού, «της αθλητομάνας της 
Κύπρου».Ο βουλευτής Κώστα Κώστα απονέμει έπαθλο στο Μίλαν Τραΐκοβιτς

Ο δήμαρχος Λεμεσού κ. Νίκος Νικολαίδης τιμά
 τον Κυριάκο Ιωάννου
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Π
αρά την  επικρατούσα πανδημία και τ΄ απορρέοντα από αυτή προβλήματα οι αθλητές και αθλήτριες συνέχισαν το 2021 ν΄ 

αγωνίζονται στα στάδια της Κύπρου και του εξωτερικού σημειώνοντας νέα παγκύπρια ρεκόρ και επιδόσεις. Τη χρονιά που 

μας πέρασε ξεχώρισαν :

- Το παγκύπριο ρεκόρ που πέτυχε η  Ελένη Αρτυ-

ματά του ΓΣΕ στα 400μ στην Ολυμπιάδα του Τό-

κιο με 50.80. Οι νεαροί αθλητές - τριες που με τις 

επιδόσεις τους έστειλαν αισιόδοξα μηνύματα για 

το μέλλον.

- Την άνοδο της Κύπρου από τη Γ΄ στη Β΄ κατηγο-

ρία του Ευρωπαϊκού Πρωταθλήματος με στόχο να 

παραμείνει.

- Η Στυλιάνα Ιωαννίδου του ΓΣΟ που έγινε η πρώτη 

κύπρια πρωταθλήτρια που ανέβηκε σε βάθρο στο 

Παγκόσμιο Πρωτάθλημα κάτω των 20 χρόνων κα-

τακτώντας την Τρίτη θέση στο ύψος με 1.87μ.

- Την απόφαση του παγκόσμιου πρωταθλητή του 

ύψους Κυριάκου Ιωάννου του ΓΣΟ να σταματήσει 

ν΄ αγωνίζεται στα 37 του χρόνια, αφού έζησε όσο 

κανένας άλλος τις χαρές με τις μεγάλες επιτυχίες και τις πίκρες λόγω αρκετών τραυματισμών.

- Την απόφαση επίσης της πρωταθλήτριας του ύψους Λεοντίας Καλλένου του ΓΣΠ να κρεμάσει την αθλητική στολή και ν΄ αφι-

ερωθεί στην οικογένειά της . Είναι παντρεμένη με τον πρωταθλητή του ακοντισμού Παρασκευά  Μπαντζάβαλη

ΤΙ ΞΕΧΩΡΙΣΕ ΤΟ 2021

Παγκύπριο  ρεκόρ η Αρτυματά
Άνοδος της Κύπρου από τη Γ΄ στη Β΄ κατηγορία

Η εθνική ομάδα σκυταλοδρομίας  γυναικών  4Χ400 που σημείωσε νέο 
παγκύπριο ρεκόρ 

Η Ελένη Αρτυματά σημείωσε νέο παγκύπριο ρεκόρ στα 400μ. στην Ολυμπιάδα του Τόκιο
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Τρισευτυχισμένοι - Ελένη Αρτυματά, Πάνος Ιωάννου
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100Μ.           
10.53 -0.3 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 19/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων 
10.59 0.9 Alexander James BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 1h3 Nuneaton/GBR 16/05/2021 Τοπικοί Αγώνες Βρεττανίας 
10.79 -1.2 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
10.88 -1.2 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
10.93 -0.3 Φώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 10/11/1998 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια  
10.98 0.7 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Smederevo/SRB 26/06/2021 Βαλκανικοί Ανδρών  
11.01 1.3 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 16/07/1997 ΓΣΟ 2h1 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ  
11.05 -0.7 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
11.08 -1.2 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
11.09 -0.1 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ 24/02/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
11.20 -0.2 Σοφρώνης ΧΑΡΠΑΣ 03/01/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
11.21 0.2 Παντελής ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 23/12/2003 ΓΣΟ 3h2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
11.22 -0.2 Χρίστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
11.22 -1.0 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 3ΕΣ Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
11.26 -0.1 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ 02/02/2005 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
11.30 -1.6 Βασίλης ΜΠΟΝΗΣ 05/05/2003 ΓΣΚ 4h3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
11.32 1.4 Δημήτρης ΙΩΑΝΝΟΥ 24/02/2003 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
11.38 -0.4 Μαρίνος ΠΕΡΟΥ 25/04/2004 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
11.39 -1.4 Νεόφυτος ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 03/11/2003 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
11.49 1.4 Ιωάννης ΠΑΝΤΕΛΗ 11/03/2005 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
           
Βοηθητικός Ανεμος           
11.19 2.1 Χρίστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα   

ΟΙ ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΝΔΡΩΝ
Ο Σταύρος Αυγουστίνος του ΓΣΕ είχε την καλύτερη επίδοση στα 100μ.
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200Μ.           
21.33 0.3 Alexander James BEECHEY 08/06/1991 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
21.42 0.1 Σταύρος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 11/08/1998 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
21.75 -0.5 Δημήτρης ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗΣ 23/06/2002 ΓΣΕ 2F3 Βάρη-Αθήνα/GRE 23/06/2021 Δρόμεια 2021  
22.08 1.4 Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 16/07/1997 ΓΣΟ 7h1 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ  
22.16 0.1 Χριστόδουλος ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 21/11/2003 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
22.25 0.1 Σοφρώνης ΧΑΡΠΑΣ 03/01/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
22.31 0.3 Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑ 10/04/2001 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
22.34 0.1 Βασίλης ΒΑΡΝΑΒΑ 24/02/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
22.44 -0.2 Αντρέας ΑΝΔΡΕΟΥ 20/08/1996 ΓΣΕ 2ΕΣ Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
22.51 0.3 Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
22.58 -0.2 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 3ΕΣ Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
22.63 -0.8 Εμμανουήλ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 21/05/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
22.64 0.1 Παναγιώτης ΛΑΖΑΡΟΥ 02/02/2005 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
22.80 0.3 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
22.95 0.3 Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 11 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
23.04 0.2 Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ 02/02/2005 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
23.14 0.1 Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19/09/2004 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
23.18 0.3 Αλέξανδρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 22/02/2003 ΓΣΠΡ 13 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
23.38 -0.8 Δημήτρης ΙΩΑΝΝΟΥ 24/02/2003 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
23.38 0.1 Γιώργος  ΧΡΙΣΤΟΦΗ 24/02/2006 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
400M.           
47.67  Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ 19/11/2000 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
48.01  Χρίστος ΑΣΣΙΩΤΗΣ 07/08/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
48.84  Γιώργος ΧΩΡΑΤΤΑ 10/04/2001 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
49.21  Ανδρέας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 08/11/2001 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
49.58  Μιχάλης ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 10/11/1996 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
49.68  Σοφρώνης ΧΑΡΠΑΣ 03/01/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
49.86  Παϊσιος ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 16/07/1997 ΓΣΟ 11 Kessel-Lo/BEL 07/08/2021 Διεθνές Μήτινγκ  
49.98  Παύλος ΝΙΚΟΛΑΟΥ 19/09/2004 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
49.99  Χρίστος ΚΑΛΛΗΣ 07/04/1998 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
50.01  Ιωάννης ΑΝΔΡΕΟΥ 02/02/2005 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
50.50  Ανδρεάς ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια  
50.72  Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ 19/06/2004 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
50.73  Κωνσταντίνος ΡΟΥΣΟΣ 29/07/2005 ΓΣΟ ΕΣ Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ 
51.08  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
51.63  Γιώργος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 24/02/2006 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
51.95  Σωτήρης ΜΙΧΑΗΛ 24/02/2006 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  

Ο Αλεξάντερ Μπίτσι του ΓΣΟ καλύτερος στα 200μ.
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52.07  Ρηγίνος ΜΕΝΕΛΑΟΥ 29/09/1992 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
52.52  Ανδρέας ΙΩΑΝΝΟΥ 06/08/2002 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
52.45  Ρένος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 19/02/2002 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
52.74  Παναγιώτης ΚΟΥΤΣΟΦΤΑΣ 23/01/2002 ΓΣΠ 2h2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων    
800Μ.            
1.47.57  Σταύρος ΣΠΥΡΟΥ 19/11/2000 ΓΣΠ 6h1 Oordegem/BEL 29/05/2021 Διεθνές Μήτιγκ  
1.49.26  Χρίστος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 22/09/1993 ΓΣΠ 2h1 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ  
1.50.72  Andrea Gacumi MΙCHARA 07/07/1994 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
1.54.84  Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ 17/09/1996 ΓΣΟ 17 Houston,TX/USA 24/04/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
1.56.80  Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 04/10/2000 ΓΣΠ 2ΕΣ Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
1.57.11  Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
1.57.68  Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
1.59.31  Χρίστος ΚΑΛΛΗΣ 07/04/1998 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
1.59.70  Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ 03/02/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
1.59.73  Μάριος ΣΕΡΓΙΟΥ 10/07/2002 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
2.00.35  Λεύκιος ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 05/04/2003 ΓΣΠΡ 8 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
2.00.66  Φώτης ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/02/2005 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ 
2.01.00  Μάριος ΣΠΥΡΟΥ 13/04/2004 ΓΣΠ ΕΣ Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ 
2.01.37  Παύλος ΑΧΙΛΛΕΩΣ 28/06/2005 ΓΣΠ 3h2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
2.02.33  Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/2003 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
2.03.85  Αλέξανδρος ΚΑΘΗΤΖΙΩΤΗΣ 19/01/2005 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
2.05.24  Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
2.05.65  Γεώργιος ΣΤΟΥΠΠΗΣ 09/03/2004 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
2.07.16  Χαράλαμπος ΜΕΝΟΙΚΟΥ 18/03/2004 ΓΣΟ 5h2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
2.08.07  Αλέξης ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 28/09/2005 ΓΣΟ 6h2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
1500Μ.           
3.41.25  Αμίν ΧΑNΤΙΡΙ 20/11/1988 ΓΣΖ 2 Huizingen/BEL 14/08/2021 Διεθνές Μήτινγκ  
3.53.99  Andrea Gacumi MΙCHARA 07/07/1994 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 19/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων 
3.59.05  Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
3.59.12  Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 59 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ  
4.00.19  Παναγιώτης ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 04/10/2000 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
4.08.51  Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
4.11.49  Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
4.13.32  Ανδρέας ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/05/2002 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
4.15.17  Δημοσθένης ΑΔΑΜΟΥ 23/06/2003 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
4.18.85  Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/20003 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
4.18.99  Χριστόφορος ΚΟΥΡΡΗΣ 27/09/2004 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
4.19.63  Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  

Ο Σταύρος Σπύρου του ΓΣΠ ξεχώρισε πρώτος στα 400μ. και 800μ.
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4.22.27  Γρηγόρης ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 03/05/2000 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
4.22.46  Γιώργος ΖΥΜΠΗΛΟΣ 06/03/2003 ΓΣΚ 9 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
4.22.63  Στυλιανός ΤΣΙΑΡΤΑΣ 14/08/1990 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
4.22.96  Μάριος ΣΠΥΡΟΥ 13/04/2004 ΓΣΠ 11 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
4.23.70  Δημήτρης ΠΑΤΟΥΝΑΣ 03/02/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
4.25.25  Χαράλαμπος ΘΩΜΑ 04/06/2003 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
4.25.26  Αλέξανδρος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 06/09/2006 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
4.26.21  Χρίστος ΖΑΧΑΡΙΟΥ 17/09/1996 ΓΣΟ 3 Houston,TX/USA 18/03/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
4.12.41  Yahya MUHAMUD(SOM) 17/01/2000 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
5000Μ.           
14.20.15  Αμίν ΧΑNΤΙΡΙ 20/11/1988 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
15.30.32  Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
15.31.87  Πέτρος ΚΟΥΣΗΣ 08/03/2001 ΓΣΠ 6h2 Birmingham/GBR 12/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
15.53.67  Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
15.57.57  Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
16.22.14  Χρίστος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/10/1993 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
16.23.47  Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
16.28.15  Αναστάσιος ΚΟΥΣΗΣ 18/12/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
16.28.23  Χαράλαμπος ΙΩΑΝΝΟΥ 11/01/1979 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
16.36.11  Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
16.42.34  Στυλιανός ΤΣΙΑΡΤΑΣ 14/08/1990 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
16.47.61  Δημοσθένης ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 15/09/1984 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
16.48.95  Αντρέας ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18/05/2002 ΓΣΠΡ 9 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
17.09.86  Γρηγόρης ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 03/05/2000 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
17.23.25  Ειρηναίος ΗΛΙΑ 31/10/2000 ΓΣΕ 10 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
17.52.47  Πασχάλης ΦΡΑΓΚΟΥ 30/04/1994 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
18.03.67  Κυριάκος ΣΤΡΟΥΘΟΣ 15/05/1989 ΓΣΕ 12 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
18.04.40  Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
18.10.05  Χαράλαμπος ΘΩΜΑ 04/06/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
18.26.63  Αλέξανδρος ΣΤΡΟΥΘΟΣ 19/07/2005 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
17.27.09  Roman KARAKULOV(RUS) 09/11/1984 ΓΣΟ 11 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
10.000Μ.            

Ο Αμίν Χατίρι του ΓΣΖ  κυρίαρχος στα 1500μ. και 5.000μ.
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31.34.4  Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών 
33.58.9  Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών 
34.52.3  Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών 
35.04.5  Δημοσθένης ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 15/09/1984 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών 
35.24.7  Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών 
35.31.6  Παναγιώτης ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/11/1996 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών 
35.36.6  Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών 
36.15.9  Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών 
38.04.7  Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών
35.56.5  Εμμανουήλ ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗΣ(GRE) 04/09/1983 ΓΣΚ 8 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Ανδρών  
ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ           
1.16.19  Μάριος ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 03/07/1990 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.16.33  Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.17.11  Χρίστος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 09/10/1993 ΓΣΚ 3 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.17.47+  Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 398+ Valencia/ESP 05/12/2021 Διεθνής Μαραθώνιος  
1.18.40  Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.18.57+  Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 2+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
1.19.09  Πασχάλης ΦΡΑΓΚΟΥ 30/04/1994 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.19.30+  Φοίβος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 27/05/1981 ΓΣΖ 3+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
1.20.00  Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 6 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.20.04  Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΥ 18/10/1991 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.23.01  Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 9 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.25.00+  Ανδρέας ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 07/02/1978 ΓΣΠ 5+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
1.27.39  Νεοκλής ΙΩΑΝΝΟΥ 19/03/1987 ΓΣΟ 11 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.27.51  Μιχάλης ΙΩΑΝΝΟΥ 20/11/2001 ΓΣΟ oc Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.29.39+  Παναγιώτης ΜΟΔΕΣΤΟΥ 17/11/1979 ΓΣΠ 7+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
1.36.59  Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 13 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.14.33+  Pavel BORODIN(RUS) 03/06/1993 ΓΣΠ 1+ Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
1.20.22  Vitaly DUDOV(RUS) 12/11/1983 ΓΣΟ 8 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.26.50  Michael KEENAN(GBR) 05/03/1974 ΓΣΟ 10 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
1.28.21  Κωνσταντίνος ΑΜΤΖΟΠΟΥΛΟΣ(GRE) 08/12/1992 ΓΣΟ 12 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος 
ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΩΝ           

Ο Νικόλας Φράγκου του ΓΣΠ καλύτερος στα 10.000μ. και 3000μ. στήπλ
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2.28.37  Χριστόφορος ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 07/06/1988 ΓΣΠ 15 Dresden/GER 21/03/2021 Διεθνής Μαραθώνιος  
2.37.21  Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΟ 398 Valencia/ESP 05/12/2021 Διεθνής Μαραθώνιος  
2.42.05  Χαράλαμπος ΚΑΝΙΟΣ 06/07/1989 ΓΣΠ 2 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
2.47.19  Φοίβος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 27/05/1981 ΓΣΖ 3 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
2.47.29  Αβρααμάκης ΑΒΡΑΑΜ 07/04/1981 ΓΣΠ 4 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
2.57.13  Ανδρέας ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 07/02/1978 ΓΣΠ 5 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
2.57.52  Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΥ 18/10/1991 ΓΣΟ 6 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
3.02.51  Παναγιώτης ΜΟΔΕΣΤΟΥ 17/11/1979 ΓΣΠ 7 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
3.14.58  Απόστολος ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 04/12/1983 ΓΣΠ 8 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
3.30.30  Μιχάλης ΚΙΚΑΣ 13/03/1984 ΓΣΠ 9 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
2.36.49  Pavel BORODIN(RUS) 03/06/1993 ΓΣΠ 1 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθώνιος  
110M ΕΜΠ.            
13.59 -0.1 Μίλαν ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ 17/03/1992 ΓΣΟ 4h2 Tokyo/JPN 03/08/2021 Ολυμπιακοί Αγώνες  
14.52 0.0 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Smederevo/SRB 26/06/2021 Βαλκανικοί Ανδρών  
15.28 -0.1 Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
15.34 -0.8 Μάμας ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 14/07/2000 ΓΣΖ 3 Βάρη-Αθήνα/GRE 23/06/2021 Δρόμεια 2021  
15.63 -0.1 Χρήστος ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 27/04/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
16.48 0.5 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
16.78 -0.1 Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
17.68 0.5 Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
20.41 0.5 Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
20.96 -0.1 Παναγιώτης ΖΕΝΙΟΥ 20/09/2004 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
24.00 0.5 Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
400M ΕΜΠ.           
53.60  Αναστάσιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 26/04/1997 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
55.12  Ανδρεάς ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/2003 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
55.34  Στυλιανός ΣΙΑΝΤΩΝΑΣ 07/06/2000 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
55.46  Νεόφυτος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25/05/1992 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
55.79  Ρένος ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 19/02/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
57.74  Βασίλης ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ 19/06/2004 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
58.43  Ανδρεάς ΠΑΝΑΓΗ 03/05/2001 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
58.52  Άγγελος ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 08/11/2005 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
59.16  Παναγιώτης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 12/10/2005 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
59.52  Σωτήρης ΜΙΧΑΗΛ 24/02/2006 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
1.00.93  Δήμος ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 22/08/2000 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
1.02.09  Μαρίνος ΠΕΡΟΥ 25/04/2004 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
1.03.55  Σπύρος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 05/03/2005 ΓΣΚ 9 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
1.03.62  Θεοφάνης ΟΡΦΑΝΟΥ 30/01/2006 ΓΣΟ 10 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
1.05.92  Μάρκος ΜΠΕΝΤΖΙΑΜΙΝ 27/04/2005 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
3.000M  ΣΤΗΠΛ           

Ο Αναστάσιος Βασίλειου του ΓΣΖ ήταν ο καλύτερος στα 400μ. εμπόδια
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9.03.02  Νικόλας ΦΡΑΓΚΟΥ 12/04/1994 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 20/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων 
9.52.33  Κωνσταντίνος ΤΙΜΙΝΗΣ 25/09/1991 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
9.56.46  Γιώργος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 03/04/2003 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
9.56.54  Γεώργιος ΤΟΦΗ 27/10/1991 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
10.12.99  Ειρηναίος ΗΛΙΑ 31/10/2000 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
10.33.78  Νεόφυτος ΛΕΜΟΝΑΡΗΣ 21/05/1987 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
10.43.30  Μάριος ΣΕΡΓΙΟΥ 10/07/2002 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
10.57.42  Κυριάκος ΧΡΙΣΤΟΦΗ 15/09/2003 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
11.11.77  Χαράλαμπος ΘΩΜΑ 04/06/2003 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια    
ΜΗΚΟΣ            
7.33 0.0 Χρίστος ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 24/04/1997 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
7.33 1.8 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
7.22 1.2 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
7.21 1.9 Αντρέας ΜΑΧΑΛΛΕΚΙΔΗΣ 03/03/2005 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
7.18 0.4 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 7 West Texas/USA 08/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
6.98 0.1 Χριστόδουλος ΘΕΟΦΙΛΟΥ 03/04/1992 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια  
6.88 0.3 Σέργιος ΜΥΘΙΛΛΟΣ 24/06/2005 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ 
6.81 1.9 Παναγιώτης ΜΥΛΩΝΑΣ 28/01/2002 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
6.60 1.3 Παναγιώτης ΙΩΑΝΝΟΥ 07/09/1984 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
6.53 0.7 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ 28/07/2004 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
6.52 0.6 Χαράλαμπος ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 09/01/2004 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια  
6.48 0.9 Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
6.41 0.5 Βασίλης ΠΙΤΤΑΛΗΣ 21/08/2003 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια  
6.37 0.7 Μυριάνθης ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 04/08/2003 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια  
6.36 1.0 Κωνσταντίνος ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22/04/2004 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
6.35 0.0 Νεκτάριος ΗΛΙΑ 06/03/2004 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
6.26 -0.4 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2004 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
6.24 1.9 Ιωάννης ΠΕΠΠΟΣ 14/02/2005 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
6.07 0.2 Κωνσταντίνος ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 22/06/2002 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια  
6.07 0.0 Μιχάλης ΓΙΩΡΓΑΛΛΕΤΤΟΣ 16/03/2005 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
Βοηθητικός Άνεμος           
7.42 2.2 Λουκάς ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ 27/09/2002 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
7.34 2.5 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
7.33 2.1 Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
ΎΨΟΣ            
2.24  Βασίλης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 13/09/1992 ΓΣΚ 2 Καλλιθέα 26/05/2021 11ο Διεθνές Μήτινγκ Αλμάτων 
2.09  Κυριάκος ΠΑΜΠΑΚΑ 14/07/2001 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 28/06/2021 Παγκύπρια Ημερίδα   
2.08  Ιωάννης ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ 12/06/1996 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  

Ο Βασίλης Κωνσταντίνου του ΓΣΚ  ο με επίδοση 2.24μ. κυριάρχησε στο ύψος



36

2.04  Σωκράτης ΛΑΜΠΡΟΥ 20/02/1999 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια  
2.00  Μιχάλης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 12/11/2005 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια  
2.00  Λοϊζος ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 19/08/2004 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
2.00  Γεώργιος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 23/09/1995 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
2.00  Γεώργιος ΓΙΑΖΟΣ 22/07/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
1.90  Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
1.90  Παναγιώτης ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 02/10/2001 ΓΣΚ 8 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
1.88  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
1.65  Κυρπριανός ΛΙΑΣΗΣ 12/10/2007 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
1.65  Σωτήρης ΠΑΙΔΙΟΣ 08/07/2006 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
1.60  Ανδρέας ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 18/07/2007 ΓΣΖ 2 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16  
1.55  Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ 
1.50  Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
1.50  Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
1.50  Ανδρέας ΠΑΦΙΤΗΣ 13/01/2006 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16  
1.45  Παναγιώτης ΚΑΝΤΩΝΗΣ 02/06/2008 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16  
1.45  Πασχάλης ΚΥΡΙΑΚΟΥ 27/01/2006 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16   
1.70  Atanas LICHEV(BUL) 01/05/2005 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
ΤΡΙΠΛΟΎΝ            
15.74 0.8 Γρηγόρης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22/01/2003 ΓΣΠΡ 6 Nairobi/KEN 22/08/2021 Παγκόσμιο U20  
14.80 0.0 Ανδρέας ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 11/08/1997 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
14.67 1.8 Χρίστος ΖΑΦΕΙΡΗΣ 07/06/2001 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
14.51 0.0 Σταύρος ΣΤΑΥΡΟΥ 28/07/2004 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
14.27 -1.0 Κυριάκος ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ 
13.74 1.5 Χαράλαμπος ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 09/01/2004 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
13.63 1.6 Χαράλαμπος ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 11/08/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
13.08 -0.7 Μιχάλης ΓΙΩΡΓΑΛΛΕΤΤΟΣ 16/03/2005 ΓΣΠ ΕΣ Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
12.66 -1.0 Βαρνάβας ΚΥΡΙΑΚΟΥ 17/01/2005 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
12.39 0.2 Αντρέας ΙΓΝΑΤΙΟΥ 15/05/2006 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16  
12.16 0.5 Γρηγόρης  ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ 28/10/2006 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16  
11.49 -0.3 Χρίστος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 03/03/2005 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
10.85 0.0 Γιώργος ΖΗΝΩΝΟΣ 17/10/2007 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16  
10.10 0.0 Αχιλλέας ΚΑΨΟΣΙΔΕΡΗΣ 02/04/2008 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16  
9.60 0.0 Μάριος ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 15/11/2008 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16  
ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ            
5.20  Νίκανδρος ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 22/08/1989 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
5.00  Χρίστος ΤΑΜΑΝΗΣ 22/12/2000 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  

Η Γρηγόρης Νικολάου του Πραξάνδρου καλύτερος στο τριπλούν
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4.80  Ανδρέας ΚΑΖΑΜΙΑΣ 27/08/2001 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
4.50  Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
4.40  Βασίλης ΓΙΑΓΚΟΥ 10/03/1998 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
4.35  Κωνσταντίνος ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 17/08/2005 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
4.20  Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
4.20  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
4.05  Δημήτρης ΧΡΙΣΤΟΦΗ 10/11/2005 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
4.05  Θεόδωρος ΒΑΣΟΥ 01/02/2006 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Παίδων  
4.00  Σάββας ΣΑΛΑΤΑΣ 24/03/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
4.00  Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
4.00  Κωνσταντίνος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 17/10/2001 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα  
4.00  Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
3.60  Γιώργος ΟΜΗΡΟΥ 21/05/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
3.30  Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
3.30  Μιχάλης ΛΟΥΚΑ 30/10/2006 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16  
2.20  Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ 
2.10  Παναγιώτης ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 19/09/2007 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16  
2.10  Άδωνης ΑΝΤΩΝΙΟΥ 12/06/2008 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16  
ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ           
17.16  Κωνσταντίνος ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 03/06/2002 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
16.99  Βασίλης ΜΟΥΑΪΜΗΣ 10/07/1996 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
16.87  Πέτρος ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 14/01/2000 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
16.12  Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
15.64  Ττουπίας ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16/02/1998 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
15.62  Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
15.56  Χρίστος ΑΓΓΕΛΟΒ 03/03/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
15.50  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. Allendale,MI/USA 27/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
15.23  Χαράλαμπος ΣΑΝΤΗΣ 28/09/1995 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
14.08  Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ 5 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
13.88  Ραφαήλ ΖΑΧΑΡΙΑ 18/10/2001 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
13.80  Λουκάς ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ 16/02/2001 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα   
13.28  Ελευθέριος ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ 03/09/2003 ΓΣΖ 9 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
13.14  Κωνσταντίνος ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 05/09/2003 ΓΣΕ 9 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
12.60  Γεώργιος ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 16/01/2004 ΓΣΚ 10 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
11.70  Ιωσήφ ΣΑΒΒΑ 27/09/2006 ΓΣΖ 11 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
9.74  Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
9.19  Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
9.00  Άγγελος ΔΗΜΗΤΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
8.44  Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ           
62.11  Απόστολος ΠΑΡΕΛΛΗΣ 24/07/1985 ΓΣΠ 7GrB Tokyo/JPN 30/07/2021 Ολυμπιακοί Αγώνες  
60.25  Ραφαήλ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 04/08/1995 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
60.01  Χριστόφορος ΓΕΝΕΘΛΗ 19/02/1998 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
59.31  Γιώργος ΚΟΝΙΑΡΑΚΗΣ 07/02/1999 ΓΣΟ 2 Split/CRO 08/05/2021 Ευρωπαϊκό Κύπελλο Ρίψεων 2021 (U23) 
53.71  Matthew BEATTY 11/03/1998 ΓΣΠ 2 Hull/GBR 13/06/2021 Τοπικοί Αγώνες  
51.79  Ιωσήφ Μιχάλης ΠΑΠΑ 13/05/2003 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
50.94  Ραφαήλ ΖΑΧΑΡΙΑ 18/10/2001 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
48.81  Πέτρος ΜΙΤΣΙΔΗΣ 12/12/1977 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
46.44  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. West Texas/USA 07/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
43.90  Μάριος ΜΑΚΡΗΣ 12/08/2004 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
43.88  Βασίλης ΜΟΥΑΪΜΗΣ 10/07/1996 ΓΣΕ 4 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
42.74  Πέτρος ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 14/01/2000 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
41.39  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ 2fl1 Abilene,TX/USA 20/03/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
35.64  Γιώργος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
30.21  Άγγελος ΔΗΜΗΤΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
28.45  Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
24.05  Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
21.43  Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
19.87  Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
52.45  Γεώργιος ΤΡΕΜΟΣ(GRE) 21/03/1989 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
41.99  Χρίστος ΑΓΓΕΛΟΒ(BUL) 03/03/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια  
ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ           
73.09  Σπύρος ΣΑΒΒΑ 24/01/2000 ΓΣΚ 2 Serravalle/SMR 05/06/2021 Πρωτάθλημα Μικρών Κρατών Ευρώπης 
69.38  Ελευθέριος ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ 03/09/2003 ΓΣΖ 2 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
64.72  Λορέντζο Θεόδωρο ΗΝΓΚΛΙΣ 10/08/1998 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  
62.64  Σπύρος ΑΝΤΩΝΙΟΥ 19/12/2001 ΓΣΖ 3 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
55.43  Αντρέας ΚΑΡΥΟΣ 02/01/2003 ΓΣΕ 6 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 
54.44  Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  
51.28  Σωτήρης ΑΧΙΛΛΕΩΣ 16/12/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  
50.32  Έλβις Έλλη ΚΡIΟΥΚΟΒ 01/03/1992 ΓΣΟ Δεκ. San Angelo,TX/USA 02/04/2021 Φοιτητικοί Αγώνες  
46.61  Σωτήρης ΙΑΚΩΒΟΥ 06/08/2006 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
42.19  Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   
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37.83  Ανδρέας ΛΟΪΖΙΔΗΣ 30/09/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   

35.82  Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   

35.15  Χρήστος ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 03/01/2006 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   

34.07  Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  

32.05  Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  

29.80  Άγγελος ΔΗΜΗΤΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ Δεκ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  

29.16  Χαράλαμπος ΤΟΥΜΠΑΣ 17/05/2005 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Εφήβων   

ΣΦΎΡΟΒΟΛΙΑ           

74.05  Αλέξανδρος ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ 23/01/1993 ΓΣΚ 1 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων 

59.51  Ιωσήφ ΚΕΣΙΔΗΣ 19/08/2005 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  

58.10  Δήμητρης ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 20/06/2003 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  

55.25  Νικόλας ΚΕΣΙΔΗΣ 11/01/2001 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  

51.42  Παναγιώτης ΚΟΝΤΑΞΗΣ 28/01/2002 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  

45.21  Άγγελος ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Ανδρών  

51.96  Sorin Mihai DULCEANU(ROU) 30/04/2004 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια  

ΔΕΚΑΘΛΟ            

6389β.  Γεώργιος ΚΑΝΑΡΗΣ 04/10/2000 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  

  (11.78(-0.1)-6.48(0.9)12.96-1.90-54.03/16.48(0.5)-35.64-4.00-54.44-5.19.13)        

4640β.  Πρόδρομος ΓΙΑΚΟΥΜΗ 16/07/2001 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  

  (11.76(-0.1)-5.95(0.8)-8.44-1.50-57.00/17.68(0.5)-19.87-4.00-34.07-6.00.03)       

3983β.  Ανδρέας ΤΑΜΑΝΗΣ 23/08/2002 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  

  (11.75(-0.1)-5.69(0.8)-9.19-1.50-60.29/0.00-21.43-4.20-32.05-6.08.05)        

3903β.  Στυλιανός ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 01/11/2002 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  

  (12.65(-0.1)-5.38(0.6)-8.23-1.40-58.43/20.41(0.5)-24.05-3.30-32.07-5.45.51)        

3088β.  Χρυσόστομος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 04/05/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  

  (12.58(-0.1)-5.25(1.2)-9.74-1.50-64.71/24.00(0.5)-28.45-0.00-40.76-8.20.82)        

2104β.  Άγγελος ΔΗΜΗΤΤΡΙΟΥ 18/04/2005 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Δεκάθλου  

  (13.50(-0.1)-4.12(1.3)-9.00-0.00-68.84/0.00-30.21-2.00-29.80-8.18.38)        

ΣΚΎΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ            

40.85  Εθνική Ομάδα Ανδρών 2 Λεμεσός 19/06/2021  Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

  (Χριστοδούλου Εμμανουήλ-Beechey James Alexander-Χατζησέργης Δημήτρης-Αυγουστίνου Σταύρος)       

42.29  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 1 Λεμεσός 09/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Αυγουστίνου Σταύρος-Χατζησέργης Δημήτρης-Ανδρέου Ανδρέας-Χάρπας Σοφρώνης)       

42.95  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 1 Λεμεσός 22/05/2021  Μάτσεια

  (Χάρπας Σοφρώνης-Δημητριάδης Ανδρέας-Αυγουστίνου Σταύρος-Ανδρέου Αντρέας)       

43.53  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 08/05/2021  Παγκύπριοι Εφήβων

  (Γεωργίου Κωνσταντίνος-Ευαγγέλου Γιώργος-Πέτρου Γιώργος-Χριστοδούλου Εμμανουήλ)       

43.74  Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 2 Λεμεσός 08/05/2021  Παγκύπριοι Εφήβων

  (Παναγιώτου Μάριος Εφραίμ-Ιωάννου Δημήτρης-Φυλακτού Δημήτρης-Φιλινκαρίδη Νικίτα)       

43.80  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 2 Λεμεσός 09/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Βασιλείου Αλέξανδρος-Μενελάου Ρηγίνος-Λαζάρου Παναγιώτης-Βαρνάβα Βασίλης)       

43.85  Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 3 Λεμεσός 09/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Παναγιώτου Μάριος Εφραίμ-Κόκκινος Άγγελος-Φυλακτού Δημήτρης-Φιλινκαρίδη Νικίτα)       

43.85  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 4 Λεμεσός 09/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Δημητριάδης Παϊσίος-Κρυούκοβ Έλβις Έλλη-Ιωάννου Ανδρέας-Γαβριήλ Αιμίλιος)        

43.90  Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 09/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Περού Μαρίνος-Μητσόπουλος Άρης-Δημοσθένους Μάμας-Μυλωνάς Παναγιώτης)        

44.07  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 3 Λεμεσός 08/05/2021  Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Χριστοφή Νεόφυτος-Χαραλάμπους Παντελής-Αγγελίδης Νικόλας-Παντελή Ιωάννης)       

44.35  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 22/05/2021  Μάτσεια

  (Ιωάννου Ανδρέας-Χριστοφή Νεόφυτος-Ορφανού Θεοφάνης-Αυγουστίνου Χριστόδουλος)       

44.39  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 1 Λεμεσός 01/07/2021  Παγκύπριοι Παίδων

  (Ευαγγελίδης Ανδρέας-Λαζάρου Παναγιώτης-Παναγή Ορέστης-Βαρνάβα Βασίλης)        

44.45  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 22/05/2021  Μάτσεια
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  (Βαρνάβα Βασίλης-Μιχαήλ Σωτήρης-Παναγή Ορέστης-Λαζάρου Παναγιώτης)        

44.76  Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 2 Λεμεσός 01/07/2021  Παγκύπριοι Παίδων

  (Αντωνίου Σπύρος-Παναγιώτου Μάριος Εφραίμ-Φυλακτού Δημήτρης-Φιλιγκαρίδη Νικίτα)       

44.92  Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 4 Λεμεσός 08/05/2021  Παγκύπριοι Εφήβων

  (Περού Μαρίνος-Μυλωνά Παναγιώτης-Στυλιανού Στυλιανός-Μητσόπουλος Άρης)        

45.90  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 3 Λεμεσός 01/07/2021  Παγκύπριοι Παίδων

  (Χριστοφή Νεόφυτος-Ορφανού Θεοφάνης-Μενοίκου Χαράλαμπος-Διαμαντάκη Αντώνης)       

47.69  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 01/07/2021  Παγκύπριοι Παίδων

  (Γεωργίου Μάρκος-Σταύρου Σταύρος-Βασιλείου Χρίστος-Ζένιου Παναγιώτης)        

49.59  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 5 Λεμεσός 08/05/2021  Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Χατζησέργης Δημήτρης-Κουρρής Γεώργιος-Αγαθαγγέλου Κωνσταντίνος-Σταύρου Σταύρος)       

ΣΚΎΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ            

3.18.21  Εθνική Ομάδα Ανδρών 3 Λεμεσός 20/06/2021  Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

  (Χρυσοστόμου Μιχάλης-Βασιλείου Αναστάσιος-Δημητριάδης Ανδρέας-Χωραττά Γεώργιος)       

3.21.45  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Χωραττά Γιώργος-Μισιάρα Ανδρέας-Δημητρίου Χρίστος-Σπύρου Σταύρος)        

3.21.72  Εθνική Ομάδα Παίδων 2 Λεμεσός 22/07/2021  Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ- ΕΛΛΑΔΑΣ

  (Ρούσος Κωνσταντίνος-Νικολάου Παύλος-Σιλβέστροσ Βασίλης-Ανδρέου Ιωάννης)        

3.26.32  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 1 Λεμεσός 23/05/2021  Μάτσεια

  (Χρυσοστόμου Μιχάλης-Ιωάννου Ανδρέας-Ρούσος Κωνσταντίνος-Χριστοφή Γεώργιος)       

3.26.81  Ομάδα  Γ. Σ Ζήνων 2 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Περού Μαρίνος-Δημοσθένους Δήμος-Βασιλείου Αναστάσιος-Χατίρι Αμίν)        

3.27.15  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Μιχαήλ Σωτήρης-Αδάμου Κωνσταντίνος-Μενελάου Ρηγίνος-Σιλβέστρος Βασίλης)        

3.27.77  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 09/05/2021  Παγκύπριοι Εφήβων

  (Χριστοφόρου Ρένος-Αχιλλέως Παύλος-Κωνσταντίνου Παναγιώτης-Ασσιώτης Χρίστος)       

3.28.71  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 4 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Κωνσταντίνου Γιώργος-Γεωργίου Νεόφυτος-Ρούσος Κωνσταντίνος-Χρυσοστόμου Μιχάλης)       

3.28.79  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 23/05/2021  Μάτσεια

  (Χριστοφόρου Ρένος-Σπύρου Μάριος-Κωνσταντίνου Παναγιώτης-Michara Andrea Gacumi)       

3.29.00  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 09/05/2021  Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Χριστοφή Γιώργος-Κωνσταντίνου Γεώργιος-Νικολάου Παύλος-Ιωάννου Ανδρέας)        

3.30.48  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 1 Λεμεσός 02/07/2021  Παγκύπριοι Παίδων

  (Χατζηστεφάνου Άγγελος-Γεωργίου Φώτης-Πατούνας Δημήτρης-Σιλβέστρος Βασίλης)       

3.31.99  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 09/05/2021  Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Μιχαήλ Σωτήρης-Θεοφάνους Λεύκιος-Γεωργίου Φώτης-Σιλβέστρος Βασίλης)        

3.32.28  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 23/05/2021  Μάτσεια

  (Χατζηστεφάνου Άγγελος-Πατούνας Δημήτρης-Δημοσθένης Αδάμου-Συλβέστρος Βασίλης)       

3.32.58  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 02/07/2021  Παγκύπριοι Παίδων

  (Χριστοφή Δημήτρης-Δημοσθένους Αλέξης-Ρούσος Κωνσταντίνος-Νικολάου Παύλος)       

3.32.83  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 4 Λεμεσός 09/05/2021  Παγκύπριοι Εφήβων 

  (Παναγιώτου Μάριος-Ζύμπιλος Γεώργιος-Σεργίδης Μάριος-Γεωργίου Ανδρέας)        

3.34.95  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 5 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Σεργίου Μάριος-Παναγιώτου Μάριος-Ιωάννου Δημήτρης-Γεωργίου Ανδρέας)        

3.40.33  Ομάδα  Γ.Σ Παγκύπρια 3 Λεμεσός 02/07/2021  Παγκύπριοι Παίδων

  (Καλημέρας Ανδρέας-Κωνσταντίνου Αλέξανδρος-Αχιλλέως Παύλος-Σπύρου Μάριος)       

3.40.71  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 6 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Ανδρών

  (Σιάντωνας Στυλιανός-Δημητριάδης Ανδρέας-Ηλία Ειρηναίος-Σταύρου Σταύρος)       
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100Μ.         
11.38 1.4 Ολίβια  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 1F2 Anhalt/GER 21/05/2021 Διεθνές Μήτινγκ
11.47 0.5 Άννα Ραμόνα ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 15/06/1989 ΓΣΚ 3 Smederevo/SRB 26/06/2021 Βαλκανικοί Γυναικών
11.57 0.4 Παρασκευή ΑΝΔΡΕΟΥ 15/01/1997 ΓΣΕ 1h1 Χανιά/GRE 30/05/2021 Βενιζέλεια-Χανιά 2021
11.83 0.5 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ 2h2 Serravalla/SMR 05/06/2021 Πρωτάθλημα Μικρών Κρατών Ευρώπης
11.84 -0.7 Σάντα ΚΟΛΟΜΕΪΤΕΒΑ 13/06/2000 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
12.18 0.1 Θέκλα ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 21/05/2002 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
12.23 -1.0 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ 10/02/1997 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
12.35 0.0 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/01/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
12.47 1.3 Αλεξάνδρα ΣΚΕΝΤΕΡ 16/04/1996 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 13/05/2021 Ημερίδα
12.79 -2.3 Αλεξάνδρα ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 23/02/2001 ΓΣΟ 3h3 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
12.85 0 Ελένη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 27/09/2004 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
12.86 0.3 Σταύρια ΤΟΥΜΠΑ 13/12/2006 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
12.87 -0.4 Μαριλίζα ΠΙΤΤΑΚΑ 22/09/2007 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
12.88 -1.0 Άντρεα ΠΙΤΤΑ 21/07/2004 ΓΣΕ 2h1 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
12.90 0.1 Παντελίτσα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 12/11/1998 ΓΣΕ 1h2 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
12.94 0.0 Κωνσταντίνα ΚΑΤΤΟΥ 31/05/2004 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
12.98 0.0 Αικατερίνη ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ 06/05/2006 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
13.02 -0.4 Σοφία ΛΟΥΚΑ 20/12/2005 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
13.02 0.0 Άντρεα Ιωάννα ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26/06/2006 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
13.04 1.3 Ιωάννα  ΠΟΓΙΑΤΖΗ 11/06/2005 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 13/05/2021 Ημερίδα
12.76 0.0 Ισαμπέλα Σοφία ΜΟΣΕΤΤΙ(ITA) 12/11/2007 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
Βοηθητικός άνεμος         
11.31 2.7 Ολίβια  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 1F1 Castellon/ESP 29/05/2021 1o Jornada provincial sub 18 A.L
11.54 2.7 Φίλιππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 2F1 Castellon/ESP 29/05/2021 1o Jornada provincial sub 18 A.L
200Μ          
23.31 1.0 Ολίβια  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 20/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων
23.51 0.6 Άννα Ραμόνα ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 15/06/1989 ΓΣΚ 1h1 Smederevo/SRB 27/06/2021 Βαλκανικοί Γυναικών
23.84 -0.5 Σάντα ΚΟΛΟΜΕΪΤΕΒΑ 13/06/2000 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
24.55 0.0 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ 2ΕΣ Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
24.96 0.1 Θέκλα ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 25/01/2002 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
25.23 0.2 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/01/2004 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
25.78 -0.5 Αλεξάνδρα ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 23/02/2001 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
25.95 -0.5 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
26.29 0.2 Σταύρια ΤΟΥΜΠΑ 13/12/2006 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
26.53 0.2 Μαριλίζα ΠΙΤΤΑΚΑ 22/09/2007 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
26.54 0.7 Χρύσω ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/12/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
26.58 0.2 Σοφία ΛΟΥΚΑ 20/12/2005 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων

Η Ολίβια Φωτοπούλου  του ΓΣΠ κορυφαία στα 100μ. και 200μ.

ΟΙ ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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26.81 0.7 Άντρεα Ιωάννα ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26/06/2006 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
26.93 -0.7 Έλενα ΣΙΗΠΙΛΛΗ 09/03/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
26.96 0.2 Δήμητρα ΣΕΡΓΙΔΗ 16/11/2004 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
27.38 -0.8 Ιωάννα  ΠΟΓΙΑΤΖΗ 11/06/2005 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
27.42 0.0 Άννα ΡΑΪΛΗ 25/09/2005 ΓΣΠΡ 3h1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
27.46 0.2 Άντρεα ΜΟΥΝΤΟΥΚΟΥ 02/11/2004 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
27.68 4h1 Δώνη ΒΑΡΝΑΒΑ 30/08/2003 ΓΣΠ 4h1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
27.68 -0.3 Μαρία ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗ 25/11/2006 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
26.87 0.0 Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ 2h1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
400Μ.         
50.80  Ελένη ΑΡΤΥΜΑΤΑ 16/05/1986 ΓΣΕ 5sf1 Tokyo/JPN 04/08/2021 Ολυμπιακοί Αγώνες
54.98  Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ 07/07/1997 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
56.65  Ραφαέλλα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 11/08/1993 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
57.77  Θέκλα ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 21/05/2002 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
58.45  Χρύσω ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/12/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
59.28  Δήμητρα ΣΕΡΓΙΔΗ 16/11/2004 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
59.60  Ελεάνα ΧΡΙΣΤΟΦΗ 30/07/2002 ΓΣΠΡ 1h3 Χανιά/GRE 30/05/2021 Βενιζέλεια-Χανιά 2021
59.63  Μαρία ΑΧΙΛΛΕΩΣ 20/03/2004 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
59.89  Σοφία ΛΟΥΚΑ 20/12/2005 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.00.66  Χριστιάνα ΜΑΡΟΥΧΟΥ 10/06/2004 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
1.00.79  Άννα ΜΑΚΚΟΥΤΙΔΗ 25/02/2003 ΓΣΟ 1h1 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.01.73  Ελεάνα Μαρία ΟΛΥΜΠΙΟΣ 08/08/2006 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.01.94  Λευκή ΛΑΖΑΡΟΥ 29/06/2000 ΓΣΚ 5h2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
1.02.68  Αντριάνα ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑ 23/09/2005 ΓΣΠΡ 6 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
1.02.92  Νικόλ ΜΡΟΥΚΒΑ 19/03/2006 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.04.14  Άννα ΡΑΪΛΗ 25/09/2005 ΓΣΠΡ 6h1 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
1.04.78  Μαριέλα ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23/02/2004 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.04.98  Θεανώ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 20/11/2006 ΓΣΠ 9 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.05.27  Νεφέλη ΘΕΟΦΙΛΟΥ 30/01/2005 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.05.86  Άντρια ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/12/2005 ΓΣΚ 11 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.02.30  Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
1.04.80  Μαρία ΜΧΑΤΒΡΙΑΔΟΥ(GRE) 05/01/2006 ΓΣΚ 8 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
800Μ.         
2.09.86  Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ 07/07/1997 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 19/06/2021 Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων

Η Καλλιόπη Κουντούρη του ΓΣΠ  καλύτερη στα 800μ.
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2.11.17  Μερόπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 01/12/1994 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
2.12.03  Ναταλία ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 10/03/1991 ΓΣΠ 1ΕΣ Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.17.08  Σταυρινή ΦΙΛΙΠΠΟΥ 23/10/1992 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
2.17.68  Άννα ΜΑΚΚΟΥΤΙΔΗ 25/02/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.18.05  Αναστασία ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ 12/12/2006 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
2.18.54  Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
2.19.56  Βικτώρια ΑΝΔΡΕΟΥ 24/08/2004 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.21.90  Φοίβη ΜΑΛΑ 24/09/2000 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
2.23.51  Μαρία ΑΧΙΛΛΕΩΣ 20/03/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
2.23.95  Μαρία  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 02/05/2005 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.24.67(i)  Άντρεα ΛΟΪΖΙΔΟΥ 30/01/2002 ΓΣΠ 5h5 Clemson,SC/USA 29/01/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
2.24.92  Μαργαρίτα ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 07/04/2007 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.26.32  Γεωργία ΜΑΤΟΛΗ 13/06/2003 ΓΣΕ 9 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
2.26.60  Χαριτίνη ΠΑΥΛΟΥ 26/09/2002 ΓΣΖ 10 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
2.27.74  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Smederevo/SRB 27/06/2021 Βαλκανικοί Γυναικών
2.30.38  Άννα Αγγελική ΖΑΝΝΕΤΟΥ 28/05/2004 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.30.73  Θεοδοσία ΠΟΣΕΙΔΙΑ 03/06/2006 ΓΣΖ 6 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.32.07  Νεφέλη ΘΕΟΦΙΛΟΥ 30/01/2005 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.34.05  Νικόλ ΜΡΟΥΚΒΑ 19/03/2006 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.25.04  Mariya GENZELMAN(UKR) 18/09/1995 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
2.31.10  Μαρία ΜΧΑΤΒΡΙΑΔΟΥ(GRE) 05/01/2006 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
1500Μ.         
4.16.53  Ναταλία ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 10/03/1991 ΓΣΠ 5h1 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ
4.18.14  Μερόπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 01/12/1994 ΓΣΠ 3 Kessel-Lo/BEL 07/08/2021 Διεθνές Μήτιγκ
4.37.85  Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 3h2 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ
4.40.81  Άντρεα ΛΟΪΖΙΔΟΥ 30/01/2002 ΓΣΠ 8(rB) Jacksonville,FL/USA 29/04/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
4.53.17  Βικτώρια ΑΝΔΡΕΟΥ 24/08/2004 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
4.55.39  Γεωργία ΜΑΤΟΛΗ 13/06/2003 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
4.56.48  Αναστασία ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ 12/12/2006 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
4.58.34  Μαρία  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 02/05/2005 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
5.06.40  Άννα Αγγελική ΖΑΝΝΕΤΟΥ 28/05/2004 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
5.13.61  Ειρήνη ΧΡΙΣΤΟΥ 20/08/2004 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα

Η Ναταλία Ευαγγελίδου ξεχώρισε στα 1500μ.
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5.21.28  Χρυσοβαλάντω ΤΟΥΜΠΑ 06/02/2004 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
5.25.95  Ναυσικά ΛΕΩΝΙΔΟΥ 15/03/2004 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.30.04  Μυρτώ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 25/07/2006 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
5.36.48  Μιχαήλια ΝΕΑΡΧΟΥ 05/07/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
5.45.75  Παρασκευή ΣΠΑΝΟΥ 30/09/2006 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.12.13  Mariya GENZELMAN(UKR) 18/09/1995 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
5.45.06  Μελίνα ΑΦΡΟΧΤ(IRI) 23/09/2006 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
5000Μ.         
16.09.90  Μερόπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 01/12/1994 ΓΣΠ 4 Smederevo/SRB 27/06/2021 Βαλκανικοί Γυναικών
16.21.07  Θάλια ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 26/08/1989 ΓΣΟ 4 Copenhagen/DEN 08/06/2021 Διεθνές Μήτινγκ
16.50.49  Στέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 02/03/1992 ΓΣΠ 1 Brentwood,TN/USA 26/03/2021 Διεθνές Μήτινγκ
18.02.82  Άντρεα ΛΟΪΖΙΔΟΥ 30/01/2002 ΓΣΠ 15 Murfreesboro,TN/USA 16/05/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
18.12.53  Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
18.32.45  Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
18.42.70  Χρυστάλλα ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 21/04/1993 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
19.27.52  Ζοζάν ΤΙΜΟΥΡΤΟΥΡΚΑΝ 27/05/1999 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
20.10.97  Χρίστινα ΚΟΥΡΡΗ 02/06/1977 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
20.11.58  Σταυρούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 06/04/1991 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
20.35.57  Σόφη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 27/07/1979 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
20.47.90  Χαριτίνη ΠΑΥΛΟΥ 26/09/2002 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
20.52.24  Ίζαμπελ Φράντζιν ΕΡΓΟΥΙΝ 12/03/2004 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
20.54.15  Ναυσικά ΛΕΩΝΙΔΟΥ 15/03/2004 ΓΣΚ 9 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
21.01.98  Ναταλία ΛΕΒΑΣΣΙΟΒΑ 19/04/1979 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
21.20.86  Χρυσοβαλάντω ΤΟΥΜΠΑ 06/02/2004 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
22.56.66  Ελένη ΜΠΑΡΡΟΝ 06/06/1968 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
20.44.82  Mariya GENZELMAN(UKR) 18/09/1995 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
10.000Μ.         
35.09.0  Θάλια ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 26/08/1989 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών
38.27.5  Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών
38.50.3  Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών
40.35.0  Χρυστάλλα ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 21/04/1993 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών
42.33.0  Χρίστινα ΚΟΥΡΡΗ 02/06/1977 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 16/04/2021 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών
ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ         
1.20.49  Θάλεια ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 26/08/1989 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.28.26  Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.31.58  Χρίστινα ΚΟΥΡΡΗ 02/06/1977 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος

Η Μερόπη Παναγιώτου του ΓΣΠ ήταν η καλύτερη στα 5000μ. πετυχαίνοντας νέο Παγκύπριο ρεκόρ



44

1.38.42  Ναταλία ΛΕΒΑΣΣΙΟΒΑ 19/04/1979 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.50.29  Αντριάνα ΚΟΥΜΠΑΡΗ 21/04/1979 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.51.28  Ελένη ΜΠΑΡΡΟΝ 06/06/1968 ΓΣΠ 6 Λευκωσία 10/10/2021 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ ΓΎΝΑΙΚΩΝ         
3.10.49  Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 1 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθωνιος
3.23.18  Χρίστινα ΚΟΥΡΡΗ 02/06/1977 ΓΣΠ 2 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθωνιος
4.22.40  Ελένη ΜΠΑΡΡΟΝ 06/06/1968 ΓΣΠ 3 Λάρνακα 21/11/2021 Παγκύπριος Μαραθωνιος
100M ΕΜΠ.           
13.17 0.8 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ 10/02/1997 ΓΣΕ 4h2 Smederevo/SRB 26/06/2021 Βαλκανικοί Γυναικών
13.56 0.7 Δάφνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18/08/1999 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
14.12 0.3 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
14.55 0.7 Έλενα ΣΙΗΠΙΛΛΗ 09/03/2002 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
14.71 -1.3 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
15.47 0.3 Σοφία ΡΕΤΣΙΔΟΥ 05/06/2001 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
15.78 0.4 Κωνσταντίνα ΚΑΤΤΟΥ 31/05/2004 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
15.86 -1.3 Ευαγγελία ΚΟΖΑΚΟΥ 11/09/2004 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
15.94 -1.3 Δώνη ΒΑΡΝΑΒΑ 30/08/2003 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
17.54 -1.1 Γεωργία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 22/05/2003 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
17.64 1.7 Αιμιλία ΚΟΚΚΙΝΟΦΤΑ 15/10/2004 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
17.93 -1.1 Στεφανία ΣΕΡΠΑΝ 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
19.41 -1.1 Στέφανη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 16/02/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
19.92 -1.1 Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
14.27 0.4 Μαρία ΛΙΤΣ(RSA) 18/08/2003 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
19.36 -1.1 Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
         
Βοηθητικός άνεμος         
14.54 2.3 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Smederevo/SRB 26/06/2021 Βαλκανικοί Γυναικών
400M ΕΜΠ.         
1.01.23  Μιράντα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 05/03/1996 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
1.01.66  Καλυψώ ΣΤΑΥΡΟΥ 08/04/1998 ΓΣΟ 4 Βάρη-Αθήνα/GRE 23/06/2021 Δρόμεια 2021
1.02.49  Ελεάνα ΧΡΙΣΤΟΦΗ 30/07/2002 ΓΣΠΡ 1 Ηράκλειο/GRE 26/06/2021 Ηράκλεια 2021
1.04.64  Μιχαηλίνα ΡΕΤΙΣΚΙ 19/06/2002 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα

Η Ναταλία Χριστοφή του ΓΣΕ ξεχώρισε στα 100 μ. εμπόδια
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1.04.86  Χριστιάνα ΜΑΡΟΥΧΟΥ 10/06/2004 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
1.05.34  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
1.07.56  Μαρία ΜΑΛΛΙΟΥ 16/03/2000 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
1.07.96  Αλεξία ΓΕΩΡΓΙΟΥ 03/11/2003 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
1.08.24  Λευκή ΛΑΖΑΡΟΥ 29/06/2000 ΓΣΚ 8 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
1.08.38  Αντριάνα ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑ 23/09/2005 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.09.08  Κατερίνα ΑΓΓΟΝΑ 13/06/2005 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.09.87  Κωνσταντίνα ΓΕΩΡΓΙΟΥ 14/12/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.11.93  Κυριακή ΚΟΣΙΑ 04/01/2004 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
1.12.77  Άντρια ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/12/2005 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.15.55  Ευφημία ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18/05/2005 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.18.80  Μαρία ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΗ 21/03/2007 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.19.97  Αριάνα ΡΑΠΤΗ 16/10/2006 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.24.54  Νίκη ΠΕΡΔΙΟΥ 18/05/2004 ΓΣΖ 10 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
3.000M  ΣΤΗΠΛ          
11.01.56  Χρυστάλλα ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 21/04/1993 ΓΣΠ 2 Ninove/BEL 17/07/2021 Διεθνές Μήτιγκ
12.12.25  Σταυρούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 06/04/1991 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
12.15.5  Ζοζάν ΤΙΜΟΥΡΤΟΥΡΚΑΝ 27/05/1999 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
12.43.85  Ειρήνη ΧΡΙΣΤΟΥ 20/08/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
12.48.4  Χαριτίνη ΠΑΥΛΟΥ 26/09/2002 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
14.42.66  Ροζερίν  ΤΙΜΟΥΡΤΟΥΡΚΑΝ 15/11/2003 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
ΜΗΚΟΣ          
6.53(i)  Φιλίππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 2 Κωνσταντινούπολη 20/02/2021 Βαλκανικοί Α-Γ
6.43 1.1 Νεκταρία ΠΑΝΑΓΗ ΛΟΥΚΑ 20/03/1990 ΓΣΕ 2 Καλλιθέα/GRE 26/05/2021 11ο Διεθνές Μήτινγκ Αλμάτων
5.94 0.0 Μαρία ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ 10/02/1997 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
5.92 0.4 Παντελίτσα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 12/11/1998 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
5.89 0.4 Χριστονύμφη ΠΑΙΔΙΟΥ 21/03/2002 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
5.71 0.0 Χριστίνα ΙΩΑΝΝΟΥ 20/09/2002 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
5.66 1.3 Ελισάβετ ΙΒΖΕΝΚΟ 13/04/1997 ΓΣΖ ΕΣ Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ-ΕΛΛΑΔΑΣ
5.63 0.0 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
5.59(i)  Στέλλα ΝΕΟΦΥΤΟΥ 09/11/2002 ΓΣΠ 4 Mankato,MN/USA 04/12/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
5.55 1.3 Στυλιάνα ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 17/12/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
5.44 0.0 Άννα ΚΑΤΤΟΥ 03/08/2004 ΓΣΠΡ 2 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια

Η Φιλίππα Φωτοπούλου του ΓΣΠ ήταν η καλύτερη στο μήκος και στο τριπλούν
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5.43 1.1 Δέσποινα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 22/05/2000 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
5.41 0.2 Κωνσταντίνα ΣΑΒΒΙΔΟΥ 30/05/2001 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 28//05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
5.39 0.7 Σωτηρία ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 16/01/2005 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.38 0.0 Αντριάνα ΒΙΚΤΩΡΟΣ 29/12/2003 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
5.31 1.9 Βικτώρια ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ 17/01/2002 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
5.30 0.0 Ιωάννα ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 23/05/2002 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
5.30 0.0 Αποστολία ΜΑΤΖΙΟΥΝΗ 09/08/2005 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.26 -0.8 Νάταλι Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2002 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 28//05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
5.20 0.0 Άντρια ΠΟΥΡΙΚΚΟΥ 21/02/2006 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16
5.24 2.6 Μαρία ΛΑΥΡΕΝΤΙΕΒΑ(RUS) 07/04/2004 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
         
Βοηθητικός Άνεμος         
6.65 2.4 Φιλίππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 2 Zaragoza/ESP 15/05/2021 Β΄Φάση Διασυλλογικού Πρωταθλήματος Ισπανίας
6.44 3.3 Νεκταρία ΠΑΝΑΓΗ ΛΟΥΚΑ 20/03/1990 ΓΣΕ 1 Λευκωσία 13/05/2021 Ημερίδα
ΎΨΟΣ         
1.87  Στυλιάνα ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 17/12/2003 ΓΣΟ 3 Nairobi/KEN 22/08/2021 Παγκόσμιο U20
1.84  Δέσποινα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 22/05/2000 ΓΣΕ ΕΣ Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.79  Elena KULICHENKO 28/07/2002 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
1.66  Anastasia BUKATINA 03/01/2006 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16
1.65  Άννα ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 29/03/2004 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
1.65  Κλάρα Δέσποινα ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗ 14/04/2004 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
1.58  Δέσποινα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 27/10/2006 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.58  Άννα ΧΡΙΣΤΟΦΗ 25/05/2005 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.55  Κατερίνα ΤΟΡΝΑΡΙΤΗ 28/04/2004 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.50  Ελένη ΓΟΥΜΕΝΟΥ 31/05/2002 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 27/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
1.50  Αθηνά ΠΕΛΕΤΙΕ 21/01/2004 ΓΣΠ 10 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
1.50  Παρασκευή ΜΠΕΝΙΔΗ 23/03/2007 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16
1.47  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Smederevo/SRB 26/06/2021 Βαλκανικοί Γυναικών
1.45  Γεωργία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 22/05/2003 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
1.45  Ρεβέκκα Φοίβη ΚΑΛΛΗ 13/09/2006 ΓΣΖ 6 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.45  Νικόλ ΑΝΑΞΑΓΟΡΟΥ 09/03/2008 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16
1.40  Έμιλυ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14/03/2007 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
1.40  Λυδία Ελένη ΣΜΥΡΙΛΛΗ 10/04/2006 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.40  Φιλίππα ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 21/03/2008 ΓΣΠ 11 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.40  Ευγενία ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΗ 21/03/2007 ΓΣΠΡ 11 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.58  Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ-ΕΛΛΑΔΑΣ
1.58  Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ-ΕΛΛΑΔΑΣ
ΤΡΙΠΛΟΎΝ          
12.75 1.3 Φιλίππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 1 Zaragoza/ESP 15/05/2021 Β΄Φάση Διασυλλογικού Πρωταθλήματος Ισπανίας
12.28 1.7 Χριστονύμφη ΠΑΙΔΙΟΥ 21/03/2002 ΓΣΕ 1Q Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
12.09 1.2 Στέλλα ΝΕΟΦΥΤΟΥ 09/11/2002 ΓΣΠ 2Q Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
12.09 0 Νάταλι Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2002 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
12.04 1.6 Βικτώρια ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ 17/01/2002 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
11.97 0.4 Αντριάνα ΒΙΚΤΩΡΟΣ 29/12/2003 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
11.94 0.0 Άντρια ΠΟΥΡΙΚΚΟΥ 21/02/2006 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 22/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ-ΕΛΛΑΔΑΣ
11.91 0.2 Άννα ΚΑΤΤΟΥ 03/08/2004 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
11.78 1.0 Μαρία ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/06/1991 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
11.74 0.0 Κωνσταντίνα ΣΑΒΒΙΔΟΥ 30/05/2001 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
11.57 0.0 Νικολέτα ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 31/07/2005 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
11.55 0.3 Σωτηρία ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 16/01/2005 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
11.24 0.0 Μαρία ΜΑΓΚΑΦΑ 17/08/2005 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
11.14 1.2 Αποστολία ΜΑΤΖΙΟΥΝΗ 09/08/2005 ΓΣΚ 8Q Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
10.70 0.8 Ιωάννα ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 23/05/2002 ΓΣΠ 3 New York,NY/USA 10/04/2021 Φοιτητικοί Αγώνες
10.36 0.2 Μιχαέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 11/01/2007 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
10.36 -1.2 Μαρία ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 18/08/2008 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
10.19 0.0 Μυρώπη ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 15/03/2005 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
10.10 0.0 Δανάη ΓΕΡΜΑΝΟΥ 12/12/2005 ΓΣΖ 11Q Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
9.92 0.0 Άννα ΜΑΤΣΟΥΚΑΡΗ 28/01/2007 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
Βοηθητικός Άνεμος         
12.78 4.0 Φιλίππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 1 Zaragoza/ESP 15/05/2021 Β΄Φάση Διασυλλογικού Πρωταθλήματος Ισπανίας
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Η Παρακευή Θρασυβούλου του ΓΣΟ ξεχώρισε στη σφαιροβολία

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ          
3.70  Μαρία ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 10/08/1991 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 24/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
3.70  Άντρεα ΒΑΣΟΥ 25/06/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
3.65  Παρασκευή ΚΡΑΣΙΑ 06/02/1990 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
3.30  Ευδοκία ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 28/09/2004 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
3.00  Μαρία Χριστίνα ΠΑΥΛΙΔΗ 17/05/2005 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
2.80  Αντριάνα ΠΑΝΤΕΛΗ 18/10/2006 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
2.70  Πανάγια ΚΑΪΡΙΝΟΥ 27/03/2004 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
2.70  Χρίστια ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 28/06/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 28/05/2021 Παγκύπρια Ημερίδα
2.60  Ραφαέλλα ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ 08/07/2006 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 02/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.40  Στέφανη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 16/02/2004 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.30  Μαίρη ΤΑΝΟΥΣΗΣ 08/04/2006 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
1.90  Ζηνοβία ΕΦΕΣΟΠΟΥΛΟΥ 11/01/2006 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
1.90  Εβελίνα ΜΙΧΑΗΛ 14/03/2008 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 07/07/2021 Παγκύπριοι U16
3.60  Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 17/04/2021 Λανίτεια
ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ          
13.45  Παρασκευούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 21/02/1994 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
13.07  Στυλιάνα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 14/08/2000 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
12.91  Γαβριέλα ΦΕΛΛΑ 21/01/1998 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
12.30  Κατερίνα ΕΥΘΥΜΙΟΥ 15/12/2003 ΓΣΖ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
11.58  Αλεξάνδρα ΣΠΑΝΟΥ 11/06/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
11.03  Βαλεντίνα ΣΑΒΒΑ 17/05/2005 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
10.48  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
9.85  Πηνελόπη ΑΡΤΕΜΗ 09/03/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 23/05/2021 Μάτσεια
9.55  Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
9.34  Γεωργία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 22/05/2003 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
9.14  Κωνσταντίνα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 23/02/2006 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
6.81  Στέφανη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 16/02/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
10.13  Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
8.98  Αναστασία ΟΚΟ-ΟΓΚΟΥΑ(GRE) 13/09/2006 ΓΣΖ 6 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
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8.97  Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 22/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ         
57.54  Ανδρονίκη ΛΑΔΑ 19/04/1991 ΓΣΟ 8F1 Split/CRO 09/05/2021 Ευρωπαϊκό Κύπελλο Ρίψεων 2021
48.88  Παρασκευούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 21/02/1994 ΓΣΟ 4 Τρίπολη/GRE 22/05/2021 Φεστιβάλ Ρίψεων
40.73  Σεσίλια ΑΝΘΙΑ 13/08/2004 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 21/07/2021 Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ-ΕΛΛΑΔΑΣ
40.50  Στυλιάνα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 14/08/2000 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 10/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
39.12  Δάφνη ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 03/08/2005 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
35.79  Ραφαέλα ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 27/07/2007 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
35.26  Έλενα ΙΩΑΝΝΟΥ 12/07/2003 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
34.03  Αλεξάνδρα ΣΠΑΝΟΥ 11/06/2004 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
33.40  Αντρεάνα ΣΑΒΒΙΔΟΥ 24/04/2007 ΓΣΖ 7 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
32.11  Μαρίνα ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 08/02/2009 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
31.37  Τζούλια ΓΟΥΑΝΙΣ 04/03/2006 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
26.33  Κωνσταντίνα ΖΑΚΟΥ 05/06/2007 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
23.46  Νικόλ ΣΑΒΒΑ 16/09/2007 ΓΣΖ ΕΣ Λεμεσός 01/07/2021 Παγκύπριοι Κορασίδων
22.94  Μανωλία ΗΛΙΑ 26/04/2007 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 06/07/2021 Παγκύπριοι U16
18.75  Cathrine BEATTY 12/07/1993 ΓΣΠ 3 Yate/GBR 03/07/2021 Τοπικοί Αγώνες
34.73  Βιολέτα ΣΙΡΜΟΒΑ(BUL) 09/04/2001 ΓΣΕ 5 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
31.86  Mojmira Aleksandra KAMINSKA(POL) 06/04/2004 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ          
46.90  Χριστιάνα ΕΛΛΗΝΑ 18/12/2004 ΓΣΚ 1 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
42.22  Ραφαήλια ΙΩΑΝΝΟΥ 12/09/1992 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
42.05  Μαργαρίτα ΕΛΛΗΝΑ 17/01/2004 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
41.87  Γεωργία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 22/05/2003 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
41.65  Μαρία Ειρήνη ΛΙΟΔΗ 27/02/2003 ΓΣΠ 4 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
41.09  Κατερίνα ΑΔΑΜΟΥ 04/04/2001 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
40.60  Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
33.10  Κωνσταντίνα ΘΕΟΔΩΡΟΥ 03/03/2007 ΓΣΖ 6 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
31.10  Ειρήνη ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 01/04/2005 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων

Η Ανδρονίκη Λαδά του ΓΣΟ ήταν η καλύτερη για ακόμη μια χρονιά στη δισκοβολία
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30.36  Δέσποινα ΑΝΔΡΕΟΥ 06/03/2005 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 08/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
28.05  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Smederevo/SRB 27/06/2021 Βαλκανικοί Γυναικών
15.73  Στέφανη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 16/02/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
34.45  Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
22.02  Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
ΣΦΎΡΟΒΟΛΙΑ          
63.32  Χρυστάλλα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 04/10/1996 ΓΣΠ 1 Λευκωσία 28/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
62.18  Βαλεντίνα ΣΑΒΒΑ 17/05/2005 ΓΣΖ 5 Nairobi/KEN 21/08/2021 Παγκόσμιο U20
61.09  Cathrine BEATTY 12/07/1993 ΓΣΠ 1 Yate/GBR 06/06/2021 Τοπικοί Αγώνες
58.30  Αιμιλία ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 30/09/2005 ΓΣΠ 3 Λευκωσία 14/04/2021 Παγκύπρια Ημερίδα Ρίψεων
47.22  Άντρη ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 01/01/2006 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
44.51  Χριστίνα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 14/01/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
42.98  Ελένη ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ 28/03/2006 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 22/05/2021 Μάτσεια
42.56  Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 09/06/2021 Παγκύπριοι Γυναικών
25.53  Μαίρη ΙΩΑΝΝΟΥ 22/11/2004 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 09/05/2021 Παγκύπριοι Νεανίδων
ΕΠTΑΘΛΟ ΓΎΝΑΙΚΩΝ         
4708β.  Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ 4 Smederevo/SRB 27/06/2021 Βαλκανικοί Γυναικών
  (14.54(+2.3)-1.47-10.44-25.96(0.9)/5.49(0.2)-28.05-2.27.74)       
2863β.  Γεωργία ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 22/05/2003 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
  (17.54(-1.1)-1.45-9.34-29.60(-0.5)/3.55(1.2)-33.31-4.00.34)       
2637β.  Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
  (19.92(-1.1)-1.30-9.55-34.41(-0.5)/4.35(1.3)-37.62-3.58.90)       
1821β.  Στέφανη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 16/02/2004 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
  (19.41(-1.1)-0.00-6.81-29.26(-0.5)/4.28(1.3)-15.73-3.55.82)       
3851β.  Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
  (17.93(-1.1)-1.57-10.13-28.26(-0.5)/4.58(1.6)-34.45-2.46.88)       
3387β.  Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 23/05/2021 Παγκύπριοι Επτάθλου
  (19.36(-1.1)-1.45-8.97-27.32(-0.5)/4.74(0.0)-22.02-2.46.58)       
ΣΚΎΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ ΓΎΝΑΙΚΩΝ         
44.61  Εθνική Ομάδα Γυναικών 1FB(1) Λεμεσός 19/06/2021  Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων
  (Φωτοπούλου Ολίβια-Πισιάρα Μαριάννα-Παπαϊωάννου Άννα Ραμόνα-Αρτυματά Ελένη)
48.27  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 1 Λεμεσός 09/06/2021  Παγκύπριοι Γυναικών   
  (Πισιάρα Μαριάννα-Αθανασοπούλου Αγγελική-Βασιλείου Στυλιάνα-Ηρακλέους Χαριθέα)
49.12  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 2 Λεμεσός 09/06/2021  Παγκύπριοι Γυναικών
  (Παναγιώτου Ελευθερία-Χαραλάμπους Δημητριάνα-Κάττου Άννα-Παπαγεωργίου Σωτηρία)
49.29  Εθνική Ομάδα Κορασίδων 2 Λεμεσός 21/07/2021  Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ-ΕΛΛΑΔΑΣ
  (Παναγιώτου Ελευθερία-Μοσέττι Ισαμπέλα Σοφία-Πιττάκα Μαριλίζα-Παναγιώτου Ελένη)
50.00  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 01/07/2021  Παγκύπριοι Κορασίδων
  (Χριστοδουλίδη Αικατερίνη-Γεωργίου Άντρεα Ιωάννα-Γεωργίου Κωνσταντίνα-Τούμπα Σταύρια)      
50.02  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 08/05/2021  Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Χριστοδουλίδη Αικατερίνη-Βαρνάβα Δώνη-Πογιατζή Ιωάννα-Τούμπα Σταύρια)       
50.28  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 01/07/2021  Παγκύπριοι Κορασίδων
  (Rhodes Annabel-Κοζάκου Ευαγγελία-Βασιλείου Στυλιάνα-Πιττάκα Μαριλίζα)       

Η Χαριθέα Ηρακλέους του ΓΣΟ  ήταν η καλύτερη στο έπταθλο
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50.38  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 1 Λεμεσός 22/05/2021  Μάτσεια
  (Μπατάλη Κατερίνα-Κάττου Άννα-Παπαγεωργίου Σωτηρία-Παναγιώτου Ελευθερία)       
50.40  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 3 Λεμεσός 01/07/2021  Παγκύπριοι Κορασίδων
  (Αδάμου Σταυριάνα-Παντελή Ελένη-Πίττα Άντρεα-Παναγιώτου Ελένη)       
50.50  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 08/05/2021  Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Κοζάκου Ευαγγελία-Βασιλείου Στυλιάνα-Παντελή Ήλια-Ηρακλέους Χαριθέα)       
50.87  Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 3 Λεμεσός 08/05/2021  Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Kanakanti Jasmine Maria-Λουκά Σοφία-Αθανασίου Αλεξάνδρα-Αχιλλέως Χαβάνα)       
51.95  Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 4 Λεμεσός 01/07/2021  Παγκύπριοι Κορασίδων
  (Γεωργίου Ευφημία-Kanakanti Jasmine Maria-Αθανασίου Αλεξάνδρα-Αχιλλέως Χαβάνα)      
52.35  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 22/05/2021  Μάτσεια
  (Γεωργιάδου Νάταλυ-Πιττάκα Μαριλίζα-Κοζάκου Ευαγγελία-Βασιλείου Στυλιάνα)       
52.35  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 3 Λεμεσός 09/06/2021  Παγκύπριοι Γυναικών
  (Χαραλάμπους Παντελίτσα-Λεβασίοβα Μαρία-Αδάμου Σταυριάνα-Παναγιώτου Έλενα)      
53.91  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 08/05/2021  Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Πίττα Άντρεα-Γούμενου Ελένη-Χατζησέργη Μαρία-Λεβασίοβα Μαρία)       
54.01  Ομάδα Γ.Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 08/05/2021   Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Γεωργίου Αλεξία-Χατζηχαμπή Χαρά-Λοϊζου Σάρα-Ιωάννου Χριστίνα)       
54.64  Ομάδα Γ.Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 01/07/2021   Παγκύπριοι Κορασίδων
  (Φικάρδου Άντρεα-Χριστοδούλου Βασιλεία-Καβαλλάρη Θεανώ-Μούντουκκου Άντρεα)      
 
55.06  Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 4 Λεμεσός 09/06/2021  Παγκύπριοι Γυναικών
  (Δημητρίου Ραφαέλα-Μοσέττι Ισαμπέλλα Σοφία-Λουκά Σοφία-Κιουρτσίδου Βικτώρια)      
ΣΚΎΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ ΓΎΝΑΙΚΩΝ         
3.41.52  Εθνική Ομάδα Γυναικών 1FB(1) Λεμεσός 20/06/2021  Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ομάδων
  (Αλεξάνδρου Θέκλα-Κουντούρη Καλλιόπη-Σταύρου Καλυψώ-Αρτυματά Ελένη)       
3.59.03  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 1 Λεμεσός 23/05/2021  Μάτσεια
  (Λαζάρου Λευκή-Παπαδοβασιλάκη Αναστασία-Φιλίππου Σταύρη-Δημητρίου Ραφαέλλα)      
4.00.32  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 1 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Γυναικών
  (Φιλίππου Σταυρινή-Παπαδοβασιλάκη Αναστασία-Λουκά Σοφία-Σερργίδη Δήμητρα)       
4.01.19  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Γυναικών
  (Μαρούχου Χριστιάνα-Αχιλλέως Μαρία-Ρετίσκι Μιχαηλίνα-Κουντούρη Κάλλιόπη)       
4.02.50  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 1 Λεμεσός 02/07/2021  Παγκύπριοι Κορασίδων
  (Λουκά Σοφία-Παπαδοβασιλάκη Αναστασία-Μχατβριάδου Μαρία-Σεργίδη Δήμητρα)       
4.03.86  Εθνική Ομάδα Κορασίδων 2 Λεμεσός 21/07/2021  Συνάντηση ΚΥΠΡΟΥ-ΕΛΛΑΔΑΣ
  (Σεργίδη Δήμητρα-Λουκά Σοφία-Ολύμπιος Ελεάνα Μαρία-Μρούκβα Νικόλ)       
4.06.66  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Γυναικών
  (Καραγιαννά Ανδριάνα-Ραϊλη Άννα-Παναγιώτου Ελευθερία-Χριστοφή Ελεάνα)       
4.07.03  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 02/07/2021  Παγκύπριοι Κορασίδων
  (Ολύμπιος Ελεάνα Μαρία-Αθανασίου Μαριέλλα-Μαρούχου Χριστίανα-Αχιλλέως Μαρία)      
4.08.22  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 1 Λεμεσός 09/05/2021  Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Rhodes Annabel-Μακκουτίδη Άννα-Άγκονα Κατερίνα-Γεωργίου Χρύσω)       
4.10.52  Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 2 Λεμεσός 09/05/2021  Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Λουκά Σοφία-Μχατβριάδου Μαρία-Παναγιώτου Άντρια-Σεργίδη Δήμητρα)       
4.12.92  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 3 Λεμεσός 09/05/2021  Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Ρετίσκι Μιχαηλίνα-Θεοφίλου Νεφέλη-Αθανασίου Μαριέλα-Μαρούχου Χριστιάνα)       
4.15.29  Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 4 Λεμεσός 10/06/2021  Παγκύπριοι Γυναικών
  (Γεωργίου Χρύσω-Rhodes Annabel-Άγκονα Κατερίνα-Ζαννέττου Άννα Αγγελική)       
4.15.51  Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 23/05/2021  Μάτσεια
  (Ολύμπιος Ελεάνα Μαρία-Θεοφίλου Νεφέλη-Νικολάου Μαρία-Ανδρέου Βικτώρια)       
4.26.41  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 4 Λεμεσός 09/05/2021  Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Ραϊλη Άννα-Σοφοκλέους Ξένια-Καραγιαννά Αντριάνα-Ιωάννου Παναγιώτα)       
4.29.61  Ομάδα Γ.Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 09/05/2021   Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Μρούκβα Νικόλ-Κόσια Κυριακή-Μαρκίδου Μυροφόρα-Παύλου Χαριτίνη)       
4.29.85  Ομάδα Γ.Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 10/06/2021   Παγκύπριοι Γυναικών
  (Κόσια  Κυριακή-Μρούκβα Νικόλ-Γιάλλουρου Πανάγια-Παύλου Χαριτίνη)       
4.32.74  Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 02/07/2021  Παγκύπριοι Κορασίδων
  (Καραγιαννά Ανδριάνα-Νικόλοβα Μαρία-Σοφοκλέους Ξένια-Ιωάννου Παναγιώτα)       
4.32.92  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 02/07/2021  Παγκύπριοι Κορασίδων
  (Ράπτη Αριάνα-Στυλιανού Μαργαρίτα-Σπανού Παρασκευή-Αχιλλείδου Ελ΄πίδα)       
4.37.96  Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 6 Λεμεσός 09/05/2021  Παγκύπριοι Νεανίδων
  (Ηλία Παυλίνα-Μάτολη Γεωργία-Στυλιανού Μαργαρίτα-Ράπτη Αριάνα)         






